
Gestor - Julio Cezar Da Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça da Independência, 34

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Palmeira dos Índios
1 Sexta-feira • 9 de Junho de 2017 • Ano V • Nº 1135

 
Prefeitura Municipal de 

Palmeira dos Índios publica: 
 
 
• Portaria n.º492/2017 de 09/06/2017 - Nomear Anderson Ferro Neves. 
• Resultado De Julgamento Da Proposta De Preço Tomada De Preços 

Nº 003/2017 - Empresa Constante e Cia Construtora LTDA – EPP. 
• Súmula Do Contrato Nº 038/2017 - Objeto: Contratação de empresa 

para prestação de serviços de locação de equipamentos para eventos, 
destinados às Secretarias Municipais e a Superintendência Municipal, 
definidos no preâmbulo do presente contrato, conforme especificações e 
quantidades discriminadas neste instrumento. 

• Súmula Do Contrato Nº 039/2017 - Objeto: Contratação da empresa 
Associação Nordestina De Produção Cultural - ANPC, para apresentação 
artística do cantor Carlos Moura, visando a abertura das festividades 
juninas no pátio do “São João Do Povo”. 

• Resultado Do PSS 001/2017 Da Assistência, Inclusão E 
Desenvolvimento Social. 

• Convocação Dos Candidatos Classificados Para A Etapa De 
Entrevista Prevista No Edital Do Processo Seletivo Simplificado Da 
Saúde No. 001/2017. 



 

Praça da Independência, n.º 34 – Centro – Palmeira dos Índios – AL – CEP 57.600-010. 
 

 
PORTARIA N.º492/2017 

DE 09/06/2017 
 
 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Palmeira dos Índios, Estado de 
Alagoas, JÚLIO CEZAR DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 
inciso V, do artigo nº 66-A, da Lei Orgânica do Município de Palmeira dos Índios e, 

Considerando os dispositivos a Lei Delegada nº 2.124, de 08 de maio de 2017, que 
dispõe sobre a organização da estrutura administrativa dos órgãos e entidades da 
administração pública direta integrantes do Poder Executivo do Município de Palmeira 
dos Índios/AL e dá outras providências. 

 

                        RESOLVE:  

Art. 1º - Nomear ANDERSON FERRO NEVES, inscrito no CPF/MF 
sob nº 103.119.334-08, para exercer o cargo em comissão de GERENTE DE APOIO 
ADMINISTRATIVO, COMPRAS SUPRIMENTOS E PATRIMÔNIO, lotado na 
Secretaria Municipal de Assistência, Inclusão e desenvolvimento Social de Palmeira 
dos Índios/AL, símbolo CC-7. 

Art. 2º - Os efeitos desta portaria retroagem a 12 de maio de 2017, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira dos Índios – AL, 09 de junho de 2017. 

 
 

 
JÚLIO CEZAR DA SILVA 

Prefeito 
 
 
 

RODRIGO SOARES GAIA 
Secretário Municipal de Gestão Pública e Patrimônio 

 
 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
2 - Ano V - Nº 1135

Portarias



ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS 

SETOR DE LICITAÇÕES 

�

�
RESULTADO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2017 

A Comissão Permanente de Licitação torna público o 
resultado referente à Tomada de Preço nº 003/2017. Após análise 
dos documentos de habilitação e proposta de preços da empresa 
CONSTANTE E CIA CONSTRUTORA LTDA - EPP, declarou a CPL a
empresa HABILITADA e VENCEDORA do presente certame, tendo 
sido sua proposta classificada, e apresentada no valor global de R$ 
34.152,50 (trinta e quatro mil, cento e cinquenta e dois reais e 
cinquenta centavos). Os autos encontram-se franqueados para vistas 
de quaisquer interessados.  

Palmeira dos Índios - AL, 09 de junho de 2017. 

TASSIANE CAVALCANTE BARROS 

Presidente da CPL 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
3 - Ano V - Nº 1135

Licitações



�

�

�
�

�

�

�������	
��
�
��

�������������
�
���
����
�
�������	
����
�
���
��������	�������
��
��
������������
�������
�����
�������
�
����������
��
��
������������
����
�����������������������
��
�
�������
�����������
��
��
������������
����
�
���������
�
���
�����
��
����
����
�
��
��
������������
����
�����
�
��
��
������������
����
���������
����
��
���

����
��������������
����
������
���
��
�����������������
�
�����
�
!������
��������
�"
�������
�
�
���	����

��
�
���#$%&'%'()#�$#*�+#5:;*�:'��;<�=;:;&'5�$>�?@BBBHKQ�;�'5%;&'(W;*�X#*%;&<#&;*@�
����;<�$>�Y[@\][��:;�Y^�:;�_`5k#�:;�][[]���;��:;+'<*�$#&+'*�5;w'<*�'X5<y{|;<*��&;*`5%'$%;�:'�':;*)#�'�'%'�:;��;w<*%&#�

:;�
&;(#*�$>�]KH][YB�:;�]KHY]H][YB�:#��`$<y}X<#�:;��;**<'*����5'w#'*�
�
��
����
��
�

���
��������������������>�~^QKH][Y^�
�

���

��
�
�
�
��
���
� 	�� �������� ����� ����
���
� 	�� ����!�
�� 	�� �
����
� 	��
�"�!�����

�� ����� ����

��� :;*%<$':#*� �*� �;y&;%'&<'*� �`$<y<X'<*� ;� '� �`X;&<$%;$:�$y<'� �`$<y<X'5��
:;�<$<:#*� $#� X&;�+�`5#� :#� X&;*;$%;� y#$%&'%#�� y#$�#&+;� ;*X;y<�<y'(W;*� ;� �`'$%<:':;*� :<*y&<+<$':'*� $;*%;�
<$*%&`+;$%#@�
�
��#	!

�
������
$�!
��
�
��:;*X;*'�y#+�'�&;�;&<:'�y#$%&'%'()#�y#&&;�X#&�y#$%'�:#�*;w`<$%;�y&�:<%#�#&('+;$%{&<#���
�
�%&'%()(�*+�
%(8(;<&�=��+>%+?(%@(��BF@>@H(;�*+��*)@F@J?%(KQ&�
[~@Y]]@[[[]@][[~����;*%)#�:'*��(W;*�:#��'�<$;%;�:#�
&;�;<%#�
[~@Y]]@[[[]@][[?���;*%)#�:'*��(W;*�:'��;y&;%'&<'�:;��:+<$<*%&'()#�
][@Y]]@[[[~@][Y]����;*%)#�:'*��(W;*�:'��;y&;%'&<'��`$<y<X'5�:;��w&<y`5%`&'�;�:;*;$|#5|<+;$%#��w&{&<#�
[~@Y]]@[[[]@]YY\����;*%)#�:'*��(W;*�:'��;y&;%'&<'�:;��;*;$|#5|<+;$%#�
Y\@Y]]@[[[Q@][Y^����;*%)#�:'*��(W;*�:'��;y&;%'&<'�:;��$�&';*%&`%`&'�
[~@Y]]@[[[]@]YYK����;*%)#�:'*��(W;*�:'��;y&;%'&<'�:;�
5'$;_'+;$%#�;��;*%)#�
[~@Y]]@[[[]@]Y]]���;*%)#�:'*��(W;*�:'��&�'$<*+#�
Y\@Y]]@[[[Q@]Y]Y����;*%)#�:'*��(W;*�:'��;y@�:;��;*;$|#5|<+;$%#�*#y<'5�;��<:':'$<'�
Y\@Y]]@[[[Q@][B~����;*%)#�:'*��(W;*�:'��;y@��`$<y<X'5�:;��&�'$<�'()#�
[~@Y]]@[[[]@]Y]Q����;*%)#�:'*��(W;*�:'��;y@�:;��'X%'()#�;��;5<w;$y<'+;$%#�:;��;y`&*#*�
[]@[BY@[[[]@][[^����;*%)#�:'*��(W;*�:'�
&#y`&':#&<'��;&'5�:#��`$<y}X<#�
[~@Y]]@[[[]@]YBB����'$`%@�:'*��(W;*�:'��;y@�
�%&'#&:<${&<'�:;��#|;&$#�;��&%<y`5'()#�
#5}%<y'��
[~@Y]Y@[[[]@][Y[����;*%)#�:'*��(W;*�:'*��;y&;%'&<'�:;�=<$'$('*�

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
4 - Ano V - Nº 1135

Contratos



�

�

�
�

�

�

�
�%&'%()(�*+�
%(8(;<&�=��+>%+?(%@(��BF@>@H(;�*+��B;?B%(�
YQ@QKY@[[[B@]Y[^����X#<#�;�<$y;$%<|#�'��%<|<:':;*��`5%`&'<*�
YQ@QK]@[[[B@]Y[?����;'5<�'()#�:;�=;*%;_#*��`5%`&'<*���&':<y<#$'<*�;��}|<y#*�
YQ@QK]@[[[B@]YB\����'$`%@�:'*��(W;*�:'��;y&;%'&<'�:;��`5%`&'�;�5'�;&�
�
�%&'%()(�*+�
%(8(;<&�=��+>%+?(%@(��BF@>@H(;�*+��*B>(KQ&�+��JH&%?+J�
Y]@QBY@[[YQ@][][����;*%)#�:'*��(W;*�:'��;y&;%'&<'�:;�
:`y'()#�
Y]@QBY@[[YQ@][]\����;*%)#�:'*��(W;*�:#�=`$:#��`$<y<X'5�:;�
:`y'()#�
Y]@QBY@[[YQ@][]^����(W;*�:#��'5{&<#�
:`y'()#�
Y]@QBY@[[YQ@][]?����;*%)#�:#��&'$*X#&%;�
*y#5'&�
Y]@QBY@[[YQ@][]K����;*%)#�:'*��(W;*�:#�
$*<$#�=`$:'+;$%'5�=`$:#��`$<y<X'5�:;�
:`y'()#�
Y]@QBY@[[YQ@][]Q����;*%)#�:'*��(W;*�:#�
$*<$#�=`$:'+;$%'5���=���
����
�~[��
Y]@QBY@[[YQ@][Q~����;*%)#�:'*��(W;*�:#�
$*<$#��$�'$%<5���
&��
*y#5'&�=���
����
���~[��
�
�%&'%()(�*+�
%(8(;<&�=��+>%+?(%@(��BF@>@H(;�*+��(U*+�
Y[@Y]]@[[\?@][^\����;*%)#�:'*��(W;*�:#�=`$:#��`$<y<X'5�:;��'�:;�
Y[@Q[Y@[[\?@][^^���=#&%'5;y<+;$%#�:'��%;$()#��{*<y'�
Y[@Q[Y@[[\?@][^K����;*%)#�:'*��(W;*�:#�
&#w&'+'�:;��%;$()#��{*<y'�
Y[@Q[Y@[[\?@][?[����;*%)#�:'*��(W;*�:#�
&#w&'+'��'�:;�:'�='+<5<'���
�=�
Y[@Q[Y@[[\?@][?Y����;*%)#�:'*��(W;*�:#�
&#w&'+'��w;$%;*��#+`$<%{&<#*��������
Y[@Q[Y@[[\?@][?]����;*%)#�:'*��(W;*�:#�
&#w&'+'��'�:;�$'�
*y#5'���
�
�
Y[@Q[Y@[[\?@][?Q����'$`%;$()#�:'��'�:;��`y'5�
Y[@Q[]@[[\?@][KQ����;*%)#�:'*��(W;*�:;��;:<'�;��5%'��#+X5;�<:':;�
�
�%&'%()(�*+�
%(8(;<&�=��+>%+?(%@(��BF@>@H(;�*+��JJ@J?WF>@(��&>@(;�
[?@]~~@[[[\@][~\����;*%)#�:'*��(W;*�:#�=`$:#��`$<y<X'5�:;��**<*%�$y<'��#y<'5�
[?@]~~@[[[\@][\Y���;*%)#�:#�
&#w&'+'��y;**`'*��&'�'5k#�
[?@]~~@[[[\�][\~����;*%)#�:'*��(W;*�:'�
#5}%<y'�X'&'��`5k;&�
[?@]~~@[[[\@][\?����;$;�}y<#�
|;$%`'<*�;��#y<#'**<*%�$y<'<*��
[?@]~~@[[[\@]YQY����(W;*�
*%&'%�w<y'*�:#�

���
[?@]~~@[[[\@]Y\B���
*%&`%`&'�:'��;:;�:;�
&#%;()#�
*X;y<'5�
[?@]~~@[[[\@]Y^]����5#y#�:;�=<$'$y<'+;$%#�:'�
&#%;()#��#y<'5��{*<y'�
[?@]~~@[[[\@]Y^Q����5#y#�:;�=<$'$y<'+;$%#�:'�
&#%;()#�
*X;y<'5�:;���:<'��#+X5;�<:':;�
[?@]~~@[[[\@]Y^~����5#y#�:;�=<$'$y<'+;$%#�:;�
&#%;()#�
*X;y<'5�:;��5%'��#+X5;�<:':;�
[?@]~~@[[[\@]Y^\����5#y#�:;�=<$'$y<'+;$%#�:;��;*%)#�:#�����
[?@]~~@[[[\@]Y^B����5#y#�:;�=<$'$y<'+;$%#�:'��;*%)#�:#�
&#w&'+'��#5*'�='+}5<'�;�:#��':'*%&#��$<y#��
[?@]~Q@[[[\@][B]����;*%)#�:'*��(W;*�:#��#$*;5k#��`%;5'&�:#*��<&;<%#*�:'��&<'$('�;�:#��:#5;*y;$%;�
�
�%&'%()(�*+�
%(8(;<&�=��BH+%@F?+F*WF>@(��BF@>@H(;�*+�
%(FJH&%?+J�+�
%XFJ@?&�=���

�
]B@Y]]@[[[Q@]Y[Y����;*%)#�:'*��(W;*�:'��`X;&<$%;$:�$y<'��`$<y<X'5�:;��&'$*X#&%;�;��&'$*<%#��
�;+)+F?&�*+�	+JH+J(���Q@Q@Q@K@[@QK@[[����`%&#*��;&|<(#*�:;��;&y;<&#*���
;**#'��`&}:<y'�
�
�
�
�
�
�

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
5 - Ano V - Nº 1135



�

�

�
�

�

�

	
����
��
�
�� ����������
� X'w'&{� �� ����������� X;5'� X&;*%'()#� :#� *;&|<(#� #&'� y#$%&'%':#� #� |'5#&� w5#�'5� :;� �Y�
Z��[\��]����!`'%&#y;$%#*�;�*;%;$%'�;�`+�+<5�;�$#|;y;$%#*�&;'<*���;*%'$:#�$;5'*�<$y5`}:#*�%#:#*�#*�<+X#*%#*���&;%;*�;�
:;+'<*�;$y'&w#*�<$y<:;$%;*@��
�
�!^_��!��
�
��X&;*;$%;�y#$%&'%#�;$%&'�;+�|<w#&�'�X'&%<&�:'�X`�5<y'()#�:#�*;`�;�%&'%#�$#��<{&<#���<y<'5�:#��`$<y}X<#�$#�*}%<#�
k%%X�HH���@X'5+;<&':#*<$:<#*@'5@<#@#&w@�&�;��<$:'&{�'#�%�&+<$#�:'�'X&;*;$%'()#�'&%}*%<y'@�
�
	�
��	�����!��
����
�
[KH[BH][Y^@�
�
�!^��
$�!
���
�
���!�`�!
�	�������!���	
��`�	!
��
����������
�
�������
�������������

&;�;<%#�
�
�����
��!�����!�!����	��^��
�
�����!�������
�!�g�!
�
���
��
��
��
�
������������
��������
�;y&;%{&<#�
�
�����
��!�����!�!����	�����!�
_��!�]�!������
���	�����
��!���

��
�!���
���
��
��
��
�
�������������������
����
�����
������������
�;y&;%{&<'�
�
�����
��!�����!�!����	���	�����
]����
�
�]���h����������
�	��
���
��
��
��
�
�����
��
�=������������������
�����
�;y&;%{&<'�
�
�����
��!�����!�!����	�����	��
���
��
��
��
�
��������������
����
�;y&;%{&<'�
�
�����
��!�����!�!����	�����
��������h���
���
��
��
��
�
�����������!�
������������
�;y&;%{&<'�
�
�

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
6 - Ano V - Nº 1135



�

�

�
�

�

�

�����!�
��	_��!�����!�!����	��
�����
�
�����
�j��!

�k���

�
���
��
��
��
�
�
������^�����"���"���
��q�!
�
�`X;&<$%;$:;$%;�
�
�
����
��h�"�!���	���
�h��
�!v�!���k����
�����������
����
��h�"�!���	���
�h��
�!v�!���
�;X&;*;$%'$%;��;w'5�
�
�(;)+@%(�*&J�`F*@&J�k��;('&(J]��\�*+�wBF<&�*+�����[�

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
7 - Ano V - Nº 1135



�

�

�
�

�

�

�������	
��
�
��

������\������
�
���
����
�
�������	
����
�
���
��������	�������
���
��
������������
����
���������
����
��
�����������������
�������
�
���������������������
��
�
���	����

��
�
�#$%&'%'()#�$#*�+#5:;*�:'��;<�=;:;&'5�$>�?@BBBHKQ�;�'5%;&'(W;*�X#*%;&<#&;*@�
�
��
����
��
�

���
��������������������>�~~Q?H][Y^�
�

���

��
�
�#$%&'%'()#� :'� ;+X&;*'� ����������� ����
������ �
� 
�������� ��������� �� ��
��� X'&'�
'X&;*;$%'()#�'&%}*%<y'�:#�y'$%#&���������������|<*'$:#�'�'�;&%`&'�:'*��;*%<|<:':;*�_`$<$'*�$#�X{%<#�:#������
��������
����@�
�
��#	!

�
������
$�!
��
�
��:;*X;*'�y#+�'�&;�;&<:'�y#$%&'%'()#�y#&&;�X#&�y#$%'�:#�*;w`<$%;�y&�:<%#�#&('+;$%{&<#���

&#w&'+'�:;��&'�'5k#��
�;y&;%'&<'�:;��`5%`&'�;��'�;&��
YQ@QK]@[[[B@]Y[?���;'5<�'()#�:;�=;*%;_#*��`5%`&'<*���&':<y<#$'<*�;��}|<y#*@�

5;+;$%#�:;��;*X;*'��
Q@Q@Q@K@[@QK@[[����`%&#*��;&|<(#*��;&y;<&#*���
;**#'��`&}:<y'�
�
	
����
��
�
�� ����������
� X'w'&{� �� ����������� X;5'� X&;*%'()#� :#� *;&|<(#� #&'� y#$%&'%':#� #� |'5#&� w5#�'5� :;� �Y�
��[���]���x*+y�)@;�%+(@Jz]�;*%'$:#�$;5'*�<$y5`}:#*�%#:#*�#*�<+X#*%#*���&;%;*�;�:;+'<*�;$y'&w#*�<$y<:;$%;*@�
�
�!^_��!��
�
��X&;*;$%;�y#$%&'%#�;$%&'�;+�|<w#&�'�X'&%<&�:'�X`�5<y'()#�:#�*;`�;�%&'%#�$#��<{&<#���<y<'5�:#��`$<y}X<#�$#�*}%<#�
k%%X�HH���@X'5+;<&':#*<$:<#*@'5@<#@#&w@�&�;��<$:'&{�'#�%�&+<$#�:'�'X&;*;$%'()#�'&%}*%<y'�
�
	�
��	�����!��
����
�
[KH[BH][Y^@�
�
�
�
�

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
8 - Ano V - Nº 1135



�

�

�
�

�

�

�!^��
$�!
���
�
���!�`�!
�	�������!���	
��`�	!
��
����������
�
�������
�������������

&;�;<%#�
�
�����
��!�����!�!����	�����
��������h���
���
��
��
��
�
�����������!�
������������
�;y&;%{&<'�
�
�
�^��	����
!�{
��[��������
���
	��|�����
`�
!���=���
�����������
����
���
�����	�����j�
����

��!�{
��
�;X&;*;$%'$%;��;w'5�
�
�(;)+@%(�*&J�`F*@&J�k��;('&(J]��\�*+�wBF<&�*+�����[�

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
9 - Ano V - Nº 1135



 

 
RESULTADO DO PSS 001/2017 DA ASSISTÊNCIA, INCLUSÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 

O Exmo. Sr. Prefeito do Município de Palmeira dos Índios, Estado de Alagoas, Júlio Cezar da Silva, no uso de suas 
atribuições, torna pública o resultado final do PSS 001/2017 da Assistência, Inclusão e Desenvolvimento Social.  

ENSINO SUPERIOR E TÉCNICO 

RESULTADO PRELIMINAR - COORDENADOR 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 086 MADSON MÁRCIO DE FARIAS LEITE 10/12/1981 100 1º LUGAR 

02 111 QUITÉRIA DOS SANTOS CÉSAR 07/08/1976 90 2º LUGAR 

03 239 MARIA JOSÉ VIEIRA 19/04/1952 80 3º LUGAR 

04 466 JOSÉ DOS SANTOS SILVA  24/05/1980 70 CLASSIFICADO 

05 112 MIRIAM DE ALMEIDA SENA ANDRADE  29/06/1972 65 CLASSIFICADO 

06 134 LUIZA DE FÁTIMA CAVALCANTE BARROS 26/06/1969 55 CLASSIFICADO 

07 762 IALLA MENEZES TENÓRIO DO SANTOS 03/03/1984 55 CLASSIFICADO 

08 114 MARIA DENILDA DOS SANTOS  29/01/1983 50 CLASSIFICADO 

09 797 CICERA PAULA SILVA DAS NEVES 20/07/1981 45 CLASSIFICADO 

10 512 MARIA ETNA OLIVEIRA DA COSTA 08/11/1954 40 CLASSIFICADO 

11 097 LUISA EMANUELLE C DE MENDONÇA 21/09/1982 40 CLASSIFICADO 

12 125 ERIVALDO BENEDITO DA SILVA 10/12/1969 35 CLASSIFICADO 

13 272 THEOTINA VALÉRIA BALBINO CANUTO 30/08/1975 35 CLASSIFICADO 

14 126 GABRIELA DE SIQUEIRA GONZAGA 09/07/1987 35 CLASSIFICADO 

15 740 DIANA ALVES SILVA COSTA 03/04/1988 35 CLASSIFICADO 

16 791 ISABELLE VANILLA DE JESUS PAULINO 25/08/1990 35 CLASSIFICADO 

17 581 ADRIANA DUARTE SOARES 16/11/1977 30 CLASSIFICADO 

18 113 CLÉCIA OLIVEIRA DE ARAÚJO 07/11/1985 30 CLASSIFICADO 

19 269 SAMARA DA SILVA BARBOSA  24/07/1992 25 CLASSIFICADO 

20 610 SANDRA EUFRÁCIATORRES 27/01/1961 20 CLASSIFICADO 

21 803 GIVANEIDE DE OLIVEIRA  07/06/1974 20 CLASSIFICADO 

22 128 LUIS ALBERTO SCHMIDT SARMENTO JUNIOR 26/11/1968 15 CLASSIFICADO 

 

RESULTADO PRELIMINAR – ASSISTENTE SOCIAL 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 127 JOSÉ CARLOS FERREIRA 28/08/1967 90 1º LUGAR 
02 502 CLÁUDIA APARECIDA GENTIL DA SILVA  14/03/1977 90 2º LUGAR 
03 081 MÔNICA TAVARES DA SILVA BARBOSA 01/06/1977 90 3º LUGAR 
04 694 JANE CLEIDE RODRIGUES CORREIA 08/02/1981 90 4º LUGAR 
05 251 MARTA PATRÍCIA VILELA LIM SILVA  12/07/1983 90 CLASSIFICADO 
06 663 THAYSA KELLY NEVES DE LIMA  22/08/1989 90 CLASSIFICADO 
07 632 JOUSY KELLY ARAÚJO DE LIMA 23/09/1986 85 CLASSIFICADO 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
10 - Ano V - Nº 1135

Atos Administrativos



 

08 276 LÚCIA CAROLINE FONSÊCA MEDEIROS 01/11/1992 85 CLASSIFICADO 
09 093 CRISTIANO CARDOSO PEREIRA MAGALHÃES 30/09/1978 80 CLASSIFICADO 
10 132 ALINE ALVES DA SILVA  05/08/1981 80 CLASSIFICADO 
11 250 DENILTON NASCIMENTO GOMES DA SILVA 27/02/1984 80 CLASSIFICADO 
12 238 ARYANNE MARIA SILVA GUEDES 12/05/1985 80 CLASSIFICADO 
13 567 LUANA RENATA SILVA ARAUJO 10/11/1986 80 CLASSIFICADO 
14 265 RAISSA HENRIQUE DA SILVA DUARTE 18/02/1992 80 CLASSIFICADO 
15 088 LARISSA CORDEIRO LIMA 04/07/1993 80 CLASSIFICADO 

16 651 
NATALÍ JANIELE DOS SANTOS MACEDO DA 
SILVA  21/12/1984 75 CLASSIFICADO 

17 487 AYALA FARIAS PEIXOTO 04/10/1990 75 CLASSIFICADO 
18 106 ELIJANE MARIA PEREIRA BARBOSA 30/10/1970 70 CLASSIFICADO 
19 476 JANIELE SILVA BARBOSA  05/06/1985 70 CLASSIFICADO 
20 082 CECÍLIA MARIA CARDOSO JORDÃO LIRA 25/11/1989 70 CLASSIFICADO 
21 504 EVÂNIA MONTENEGRO DA SILVA MORAIS 07/06/1968 65 CLASSIFICADO 
22 267 CLAUDIA MARIA SOUZA DE HOLANDA 26/09/1977 65 CLASSIFICADO 
23 611 GIRLÂNDIA DA SILVA SANTOS MORAES 08/10/1988 65 CLASSIFICADO 
24 107 ADRIANA GOMES SANTOS 11/05/1973 60 CLASSIFICADO 
25 092 OZEANE DE MELO GONZAGA 19/12/1974 60 CLASSIFICADO 
26 247 RAQUEL SILVA BARBOSA 20/11/1977 60 CLASSIFICADO 
27 130 NATÁLIA PRISCILA HOLANDA FERREIRA  26/12/1986 60 CLASSIFICADO 

28 590 
HELENCIELMA CHRISTINE SANTOS DA CRUZ 
BARBOSA  08/07/1981 55 CLASSIFICADO 

29 246 SUZANA PEIXOTO DE ARAUJO 12/09/1988 55 CLASSIFICADO 
30 799 ARISÉBIA FRANÇA DE SANTANA ROCHA  04/07/1972 50 CLASSIFICADO 
31 711 MARIA ELIOMAR FEITOZA SANTOS 11/08/1983 50 CLASSIFICADO 
32 530 NÚZIA CARLA SILVA CORREIA 05/02/1987 50 CLASSIFICADO 
33 702 ALINE TENÓRIO TELES  02/10/1987 50 CLASSIFICADO 
34 085 IVONE OLIVEIRA SILVA COSTA 11/03/1972 45 CLASSIFICADO 
35 497 JOSILENE COSTA SOARES 26/04/1981 45 CLASSIFICADO 
36 242 MÉRCIA ANIARA DE FARIAS LEITE  15/07/1986 45 CLASSIFICADO 
37 087 HALLEY NUNES ROQUE 26/07/1988 45 CLASSIFICADO 
38 825 LISIANE FERREIRA SABINO 20/03/1989 45 CLASSIFICADO 
39 104 KARLA MOURA PIMENTEL 26/01/1971 40 CLASSIFICADO 
40 787 LUCIA FARIAS MEDEIROS DE BRITO 19/08/1976 40 CLASSIFICADO 
41 544 PALLOMA KATHALINE BRANDÃO LEONCIO 22/08/1978 40 CLASSIFICADO 
42 638 RENATA DA SILVA NEVES 05/12/1981 40 CLASSIFICADO 
43 794 DACKSYANA KEYLA HOLANDA DE OLIVEIRA  18/08/1984 40 CLASSIFICADO 
44 744 MONIQUELLY GOMES LIMA FERREIRA  14/06/1987 40 CLASSIFICADO 
45 101 POLIANA OLIVEIRA GUEDES 04/05/1988 40 CLASSIFICADO 
46 113 DANYELLY TENÓRIO DE ALBUQUERQUE 12/08/1988 40 CLASSIFICADO 
47 470 JANNYNE MARIA GOMES DA SILVA  11/01/1983 35 CLASSIFICADO 
48 117 ALANE VIEIRA NOGUEIRA 17/07/1984 35 CLASSIFICADO 
49 521 RENATA MOURA TORRES 27/07/1984 35 CLASSIFICADO 
50 676 MARIA FRANCIRLÉIA SILVA FARIAS  06/12/1987 35 CLASSIFICADO 
51 716 ADAYDA DOS DANTOS VASCONCELOS  21/03/1989 35 CLASSIFICADO 
52 653 GRAZIELLA NUNES FELINTO 05/07/1998 35 CLASSIFICADO 
53 537 MARIA BETÂNIA TENÓRIO DE HOLANDA  25/10/1968 30 CLASSIFICADO 
54 139 KÁTIA FELICIA ARAÚJO COSTA 19/07/1974 30 CLASSIFICADO 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017

11 - Ano V - Nº 1135



 

55 605 ANA CÉLIA DA SILVA AMORIM 03/11/1976 30 CLASSIFICADO 
56 115 ARACELE CALHEIROS FERNANDES LEITE  23/04/1979 30 CLASSIFICADO 
57 123 JUCILENE ARAÚJO CAVALCANTE 09/06/1979 30 CLASSIFICADO 
58 595 WAGNA GABRIELA ALMEIDA RÊGO 10/06/1981 30 CLASSIFICADO 
59 245 JANILMA GOMES DA SILVA 08/02/1982 30 CLASSIFICADO 
60 491 ROSINEIDE DANIEL DOS SANTOS 06/12/1986 30 CLASSIFICADO 
61 635 ISAURA VIANA DE LIMA  11/06/1989 30 CLASSIFICADO 
62 532 NATHANE FERREIRA MELO 05/08/1990 30 CLASSIFICADO 
63 697 DIANA CRISTINA SILVA BARROS 01/10/1990 30 CLASSIFICADO 
64 131 MARIA DA GLÓRIA LUCENA DA SILVA  22/05/1991 30 CLASSIFICADO 
65 621 JOSILEIDE V. DA COSTA RODRIGUES 10/02/1968 25 CLASSIFICADO 
66 606 ELENILDA BEZERRA DA LUZ 29/07/1972 25 CLASSIFICADO 
67 235 ANDREIA FERREIRA DO NASCIMENTO  27/10/1976 25 CLASSIFICADO 
68 597 SUELY ALVES DA SILVA  08/09/1977 25 CLASSIFICADO 
69 234 ADRIANA DO NASCIMENTO  25/12/1979 25 CLASSIFICADO 
70 273 ERITANIA DO NASCIMENTO COSTA  31/05/1984 25 CLASSIFICADO 
71 096 ISABELLA KELLY AMARO DA SILVA 29/04/1985 25 CLASSIFICADO 

72 102 
WILKASE GABRIELLE BARROS DE FIGUERÊDO 
DUARTE 10/06/1989 25 CLASSIFICADO 

73 140 GEOVÂNIO GONZAGA SANTOS  26/11/1990 25 CLASSIFICADO 
74 254 RITA MARIA OLIVEIRA GÓES DE SALES 22/05/1968 20 CLASSIFICADO 
75 599 MADJANE SILVA DE LIMA  18/03/1973 20 CLASSIFICADO 
76 735 MÔNICA CASTANHA DA SILVA  13/12/1974 20 CLASSIFICADO 
77 560 SILVANIA PINHEIRO DA SILVA  10/11/1976 20 CLASSIFICADO 
78 103 LÍLIAN MUNIZ DE OLIVEIRA 31/10/1978 20 CLASSIFICADO 
79 601 DIANA FERREIRA DE ARAÚJO 20/02/1980 20 CLASSIFICADO 
80 649 LAURA PRISCILA MELO MACHADO 30/12/1982 20 CLASSIFICADO 
81 105 ELENILZA BATISTA DA SILVA 23/10/1984 20 CLASSIFICADO 
82 475 WAGDA DA COSTA SILVA  03/12/1987 20 CLASSIFICADO 
83 237 JAQUELINE DE MELO SILVA  23/02/1989 20 CLASSIFICADO 
84 094 JORDANIA GOMES LEITE DE OLIVEIRA 02/08/1989 20 CLASSIFICADO 
85 258 JOYCE FLORÊNCIO TORQUATRO 30/08/1990 20 CLASSIFICADO 
86 084 KAROLLA VANESSA TENORIO MASCARENHAS 18/10/1986 15 CLASSIFICADO 
87 274 AMANDA MAYSA FERREIRA COSTA 15/06/1989 15 CLASSIFICADO 
88 271 KELLYANE OMENA CAVALCANTE  16/08/1989 15 CLASSIFICADO 
89 076 GISELE CRISTINA LOPES DA SILVA 05/04/1995 15 CLASSIFICADO 
90 255 ELIANA APARECIDA DUARTE VITAL LEITE 27/09/1962 10 CLASSIFICADO 
91 100 ELIJANE GOMES DE FREITAS 16/03/1974 10 CLASSIFICADO 

92 243 
ANÍSIA MARCIA CAVALCANTE MACHADO 
RODRIGUES 25/10/1976 10 CLASSIFICADO 

93 784 JEANE BARBOSA ALBOQUERQUE DE GOES 28/09/1977 10 CLASSIFICADO 
94 684 ALEXANDRA HONÓRIO FERRO 03/09/1982 10 CLASSIFICADO 
95 129 CLARA RAFAELA DUARTE BISPO DOS SANTOS 04/08/1983 10 CLASSIFICADO 
96 089 GRACIELLE TEREZA LIMA DE OLIVEIRA 08/03/1984 10 CLASSIFICADO 
97 615 PAULA ROBERTA DE CRISMÃO QUEIROZ 06/02/1985 10 CLASSIFICADO 
98 810 CECÍLIA DE OLIVEIRA ROCHA 11/08/1987 10 CLASSIFICADO 
99 835 JAIRA ELISANDRA GONÇALVES DE MELO  30/01/1989 10 CLASSIFICADO 

100 236 MARIA KATIANE SOUZA DE MATOS  09/04/1990 10 CLASSIFICADO 
101 750 JUSSARA LEONOR CABRAL SILVA  06/10/1990 10 CLASSIFICADO 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
12 - Ano V - Nº 1135



 

102 072 GESSYKA MARIA MENDES DA SILVA  20/02/1993 10 CLASSIFICADO 
103 627 ARISTEIA CAROLINE ANDRADE DE FRANÇA 10/04/1995 10 CLASSIFICADO 
104 261 FLORIANO DA SILVA GAMA 14/12/1991 0 ELIMINADO 
105 074 GIOVANNA CLARINDO A FEITOSA DIAS 27/08/1991 0 ELIMINADO 
106 021 EDUARDO JORGE DOS SANTOS  16/02/1996 0 ELIMINADO 

 

RESULTADO PRELIMINAR – PSICÓLOGO 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 617 POLYANA LIMA BARROS 15/08/1987 90 1º LUGAR 
02 579 ÁGATA DE ALMEIDA SANTOS  22/10/1988 90 2º LUGAR 
03 264 LARA MARTINS MACHADO PRADO 26/08/1985 80 3º LUGAR 
04 071 JAINATAN ROCHA DA SILVA  29/09/1985 80 CLASSIFICADO 
05 248 DULCE DE FÁTIMA CANUTO MARQUES 20/09/1988 75 CLASSIFICADO 
06 138 JOÃO VICTOR PESSANHA FERREIRA  01/08/1992 75 CLASSIFICADO 
07 253 NARCITHANIA LIMEIRA TORRES 29/02/1976 70 CLASSIFICADO 
08 637 MARIA FERNADA DE BARROS JUCÁ 23/08/1989 65 CLASSIFICADO 
09 249 DÁVILLA THÂMARA MACHADO 15/05/1988 60 CLASSIFICADO 
10 232 THAYANE RODRIGUES DE OLIVEIRA  13/08/1990 60 CLASSIFICADO 
11 806 LUZIA DE OLIVEIRA 22/10/1980 50 CLASSIFICADO 
12 613 ANGESSICA FERREIRA DOS SANTOS  27/04/1991 50 CLASSIFICADO 
13 083 JÔSY MARIA DÂMASO DA FONSECA LIMA 27/06/1988 45 CLASSIFICADO 
14 099 ANNYDARTTIAN DOS SANTOS LOPES BRITO 22/05/1990 40 CLASSIFICADO 
15 256 AMANDA VIEIRA DA SILVA  18/10/1991 40 CLASSIFICADO 
16 263 GRASIELA DO AMARAL ALMEIDA BARROS 15/06/1978 35 CLASSIFICADO 
17 534 MARIANA PEREIRA ROCHA 27/05/1993 35 CLASSIFICADO 
18 268 LUCAS EMMANUEL DO NASCIMENTO SOARES 26/02/1994 35 CLASSIFICADO 
19 108 CLEONICE RICARDO DA SILVA 28/11/1957 30 CLASSIFICADO 
20 817 LARISSA ALMEIDA NETO 09/12/1986 30 CLASSIFICADO 
21 620 JOSEFA FERREIRA NASCIMENTO DE ANDRADE  10/10/1988 30 CLASSIFICADO 
22 515 ÍTALA LUANA SILVA DE ARAÚJO 28/08/1987 25 CLASSIFICADO 
23 252 JÉSSICA SILVA DE MENEZES 21/04/1993 25 CLASSIFICADO 
24 244 CLAUDENE CASTRO DE ARAÚJO 16/03/1983 20 CLASSIFICADO 
25 277 CARLA DANIELA WIANÊS FONSECA DUARTE 06/11/1992 20 CLASSIFICADO 
26 781 ISABEL CRISTINA DE MENESES 07/07/1970 15 CLASSIFICADO 
27 775 FRANSUELE FLORENTINO DE OLIVEIRA 18/08/1992 15 CLASSIFICADO 

 

RESULTADO PRELIMINAR – PEDAGOGO 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 077 MARIA APARECIDA LIMA SÁ 24/12/1962 90 1º LUGAR 
02 073 MARIA ZILDA DA SILVA  27/11/1970 80 CLASSIFICADO 
03 820 JOSELMA FELIX DOS SANTOS  14/06/1981 80 CLASSIFICADO 
04 124 SIMONE GONZAGA DA SILVA  30/11/1969 70 CLASSIFICADO 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017

13 - Ano V - Nº 1135



 

05 648 MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES TENÓRIO 10/10/1962 60 CLASSIFICADO 

06 098 
VIVIANE NATANE PEREIRA DOS SANTOS 
ROCHA 31/01/1991 55 CLASSIFICADO 

07 079 ETENICE TEENÓRIO TASSO 29/01/1961 45 CLASSIFICADO 
08 742 GILMÁRIA SILVA DOS SANTOS  08/08/1989 45 CLASSIFICADO 
09 078 MÔNICA AMARAL WANDERLEY 26/03/1966 40 CLASSIFICADO 
10 135 IONE ALVES DA SILVA  16/06/1969 25 CLASSIFICADO 
11 270 SÔNIA MARIA ASSIS DE OLIVEIRA 03/09/1957 20 CLASSIFICADO 
12 233 JOSINEIDE DE LIMA CARVALHO BARROS  29/10/1964 10 CLASSIFICADO 
13 240 EDNA MARIA QUEIROZ DOS SANTOS  24/04/1968 10 CLASSIFICADO 
14 760 MARIA APARECIDA ROSENDO DA SILVA  14/07/1986 0 ELIMINADO 

 

RESULTADO PRELIMINAR – ADVOGADO 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 241 CAROLINE LUCAS MELO 06/08/1991 60 1º LUGAR 
02 110 IANA PEREIRA SOARES 18/09/1986 45 CLASSIFICADO 
03 137 THAÍS FERREIRA DE ASSIS SILVA  20/02/1990 45 CLASSIFICADO 
04 586 MIGUEL BARROS PASSOS 30/09/1954 40 CLASSIFICADO 

05 462 
PAULO LUIZ DE ARAÚJO CAVALCANTE 
FERNANDES 15/04/1991 40 CLASSIFICADO 

06 116 ELIAS HENRIQUE DOS SANTOS FILHO 12/03/1992 40 CLASSIFICADO 
07 626 LARISSA FARIAS DE LIMA  16/06/1986 35 CLASSIFICADO 
08 463 CECÍLIA ANTONIELE FERNANDES DOS SANTOS  18/03/1986 30 CLASSIFICADO 
09 813 JADSON BARROS DE OLIVEIRA  20/09/1986 30 CLASSIFICADO 
10 838 MARIA ISABEL RODRIGUES DA SILVA 31/12/1969 25 CLASSIFICADO 
11 464 TAYSA LIMA DA SILVA BARBOSA  30/03/1993 25 CLASSIFICADO 

12 278 
JACQUELINE IRADJA DA SILVA CAMILO 
ALENCAR  23/06/1985 20 CLASSIFICADO 

13 259 POLYVÂNIA DUARTE BARROS GOMES  31/07/1990 20 CLASSIFICADO 
14 607 DIOGO GUIMARÃES TENÓRIO CAVALCANTE 25/04/1992 20 CLASSIFICADO 
15 080 RAFAELA SILVA DE OLIVEIRA 21/08/1991 15 CLASSIFICADO 
16 700 JOSÉ EVERALDO TITARA DE ARAÚJO 24/11/1949 10 CLASSIFICADO 
17 075 AMALIA MARIA LOPES SANTOS CARVALHO 12/04/1981 10 CLASSIFICADO 
18 553 PRISCILA DAIANE VENTURA COSTA  12/07/1991 10 CLASSIFICADO 

 

RESULTADO PRELIMINAR – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 266 WILLAMS CANUTO BARBOSA 13/02/1988 50 1º LUGAR 
02 712 ANDRÉ NUNES DE FARIAS  25/05/1990 35 CLASSIFICADO 
03 578 JOSEFA GOMES DA SILVA 19/07/1969 30 CLASSIFICADO 

04 807 
WANDERSON CICERO FLORENTIN DE 
OLIVEIRA 17/03/1989 25 CLASSIFICADO 

05 275 KATÍA VALÉRIO ALENCAR MONTEIRO 14/12/1972 20 CLASSIFICADO 
06 109 MARIA CARLA DANTAS COSTA MORAIS 25/09/1984 20 CLASSIFICADO 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
14 - Ano V - Nº 1135



 

07 095 JEAN CARLOS B DE OLIVEIRA 03/01/1978 10 CLASSIFICADO 

 

RESULTADO PRELIMINAR – NUTRICIONISTA 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 136 MARKCIONE CORREIA TORRES  07/01/1978 70 1º LUGAR 
02 509 MARIANA SOARES NUNES 08/04/1991 65 CLASSIFICADO 
03 561 AMANDA FIGUEIRÔA AGRA 27/03/1989 55 CLASSIFICADO 
04 628 KELWIA KATIANNE CAVALCANTE DE OLIVEIRA  08/04/1987 50 CLASSIFICADO 
05 262 MANOELA DO AMARAL ALMEIDA  16/12/1982 45 CLASSIFICADO 
06 555 MARIA DOS PRAZERES CAVALCANTE GOMES  23/10/1989 45 CLASSIFICADO 
07 672 VIVIANNI DE CERQUEIRA PASSOS 19/05/1993 45 CLASSIFICADO 
08 522 JÉSSICA VITÓRIA CASSIANO DA SILVA  06/09/1990 40 CLASSIFICADO 
09 574 KETSIA FERREIRA DE ARAÚJO 18/06/1994 40 CLASSIFICADO 
10 640 JACKELINE GUIMARÃES PEIXOTO DE OLIVEIRA  14/05/1979 35 CLASSIFICADO 
11 523 AURIDÊNIA KARLA CARTAXO PEREIRA 06/04/1985 25 CLASSIFICADO 

 

RESULTADO PRELIMINAR – ANALISTA DE SISTEMAS 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 257 DAVIDSON LINS BATISTA 02/07/1990 55 1º LUGAR 
02 260 OLIVAL PAULINO DOS SANTOS NETO  27/05/1993 40 CLASSIFICADO 
03 832 DAMARES DA SILVA CAVALCANTE 03/07/1997 40 CLASSIFICADO 

 

RESULTADO PRELIMINAR – TÉCNICO EM PROJETO HABITACIONAL 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 625 FRANCIELLY SOARES NETO 20/08/1991 60 1º LUGAR 

 

ENSINO MÉDIO 

RESULTADO PRELIMINAR – COZINHEIRO 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 053 MARIA DE LOURDES SILVA 07/09/1975 60 CLASSIFICADO 
02 042 LUCINEIDE SILVA DA COSTA 26/08/1969 5 CLASSIFICADO 
03 341 JOSENILDA DA SILVA 28/11/1976 5 CLASSIFICADO 
04 344 MARIA LUCIA DE ARAUJO 12/02/1974 0 ELIMINADO 
05 731 ZELMA SANTANA DOS SANTOS 20/02/1975 0 ELIMINADO 
06 385 GILVANETE SOUZA DOS SANTOS 09/07/1980 0 ELIMINADO 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017

15 - Ano V - Nº 1135



 

 

RESULTADO PRELIMINAR – EDUCADOR SOCIAL 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 030 GADA LUCIA CORREIA DE PAULA 20/12/1978 80 1º LUGAR 
02 054 JANAINA BALBINO PEREIRA 25/07/1979 80 2º LUGAR 
03 003 JUÇARA GOMES VIEIRA 08/04/1989 80 3º LUGAR 
04 429 MARIA LUCIANA RIBEIRO FONSECA 20/08/1968 70 CLASSIFICADO 

05 051 
GERMANA DA SILVA CAVALCANTE DOS 
SANTOS 09/11/1978 70 CLASSIFICADO 

06 323 MARIA DE FÁTIMA FEITOSA DA SILVA 12/03/1983 70 CLASSIFICADO 
07 011 ANDRESSA FURTUÔSO SILVA 23/01/1992 70 CLASSIFICADO 
08 020 IOLANDA ALVES DE MELO 12/07/1962 65 CLASSIFICADO 
09 314 JULIANA PATRICIA ALVES COLAÇO 10/11/1976 65 CLASSIFICADO 
10 016 JACYARA VIEIRA DA SILVA DUARTE 10/11/1984 65 CLASSIFICADO 
11 325 CRISTIANE MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 14/10/1987 65 CLASSIFICADO 
12 441 JESSICA DA SILVA VIEIRA 24/12/1990 65 CLASSIFICADO 
13 284 JUCELI ALMEIDA BARROS CORREIA 20/08/1975 60 CLASSIFICADO 
14 006 JOSE CLAUDIONOR CLEMENTE SOBRINHO 13/12/1978 60 CLASSIFICADO 
15 693 EDVÂNIA EUFRÁSIO ARAÚJO DA SILVA 08/04/1988 60 CLASSIFICADO 
16 029 ITAMARA ROCHA DOS SANTOS 12/12/1993 60 CLASSIFICADO 
17 222 GISELMA SOUZA DA SILVA COSTA 17/02/1995 60 CLASSIFICADO 
18 594 MARIA CRISTINA SANTOS DA SILVA 20/01/1963 55 CLASSIFICADO 
19 026 NADJA FERREIRA LEITE DE SANTANA 04/11/1969 55 CLASSIFICADO 
20 678 ROSE FERREIRA ALVES 05/08/1986 55 CLASSIFICADO 
21 332 ANA PATRICIA NUNES 06/01/1993 55 CLASSIFICADO 
22 431 CASSIO JUNIOR FERREIRA DA SILVA 12/08/1995 55 CLASSIFICADO 
23 302 LUIZA MARIA CAVALCANTE DA FONSECA 20/10/1969 50 CLASSIFICADO 
24 457 ELAINE BARROS PINTO SILVA 28/08/1982 45 CLASSIFICADO 
25 458 FERNANDA VITÓRIA CORREIA DA SILVA 02/06/1990 45 CLASSIFICADO 
26 761 JOSEFA GENIELE DA SILVA OLIVEIRA 25/10/1991 45 CLASSIFICADO 
27 430 MÔNICA MARTINS DA SILVA 27/01/1971 40 CLASSIFICADO 
28 300 ADRIANA PEREIRA SANTOS DE LIMA 18/02/1984 40 CLASSIFICADO 
29 517 VALDICE PEREIRA DOS SANTOS 08/02/1973 35 CLASSIFICADO 
30 777 LUCAS YGUARAT Ã FERREIRA DA SILVA 12/09/1987 35 CLASSIFICADO 
31 743 VALDIENE PEREIRA DA SILVA 20/12/1990 30 CLASSIFICADO 
32 536 SÁVIO LUIZ ARAÚJO LEITE 31/01/1992 30 CLASSIFICADO 
33 576 SARA ABDIAS LEITE 28/11/1986 25 CLASSIFICADO 
34 596 MARIA CICERA AMANCIO DA SILVA 18/10/1981 20 CLASSIFICADO 
35 223 KAMYLLA DE LIMA CARVALHO BARROS 18/02/1990 20 CLASSIFICADO 
36 701 JACIELE DE FARIAS BARROS SILVA 20/06/1993 15 CLASSIFICADO 
37 452 VIVIANE SANTOS DA FONSECA 23/10/1981 10 CLASSIFICADO 
38 753 LARÍSSA WÊNIA NICÁCIO DA SILVA 13/01/1994 10 CLASSIFICADO 
39 283 JACQUELINE AMARAL DOS SANTOS 15/07/1996 10 CLASSIFICADO 
40 280 ANA CARLA MOREIRA DA SILVA 07/01/1987 5 CLASSIFICADO 
41 432 RUAN SANTOS TORRES DUARTE 21/01/1997 5 CLASSIFICADO 
42 688 VANUSA BARBOSA DA SILVA 01/04/1962 0 ELIMINADO 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
16 - Ano V - Nº 1135



 

43 829 NATALIA MALENA MENDES SODRÉ 24/12/1998 0 ELIMINADO 

 

RESULTADO PRELIMINAR – ENTREVISTADOR 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 728 JOSÉ AELSON DA SILVA 09/03/1982 60 1º LUGAR 
02 802 JEFFERSON DA SILVA BARROS 13/08/1982 55 2º LUGAR 
03 558 EDSON GALDINOI DS SILVA 25/01/1985 55 CLASSIFICADO 
04 292 CLEYTON RFAEL HOLANDA FERREIRA  13/11/1989 55 CLASSIFICADO 
05 659 GIVANILDA DOS SANTOS DANTAS 05/08/1975 50 CLASSIFICADO 
06 031 LUCIMEIRA MARQUES DE OLIVEIRA 09/03/1984 50 CLASSIFICADO 
07 733 VILMA PEREIRA DA SILVA 24/04/1987 50 CLASSIFICADO 
08 034 JOANA MONIQUE BEZERRA SILVA 15/03/1987 50 CLASSIFICADO 
09 528 MONIQUE KARLA SANTOS DA SILVA 24/11/1991 50 CLASSIFICADO 
10 065 CLAUDIO JUNIOR OLIVEIRA DA SILVA 21/12/1992 50 CLASSIFICADO 
11 456 MARINITA FRANCISCA DA SILVA 05/01/1977 45 CLASSIFICADO 
12 525 ALINE ROBERTA SILVA DOS SANTOS 28/01/1986 45 CLASSIFICADO 
13 664 JOSÉ WILSON MOURA BARBOSA FILHO 27/02/1991 45 CLASSIFICADO 
14 066 LUANNA KASSIA ARAUJO COSTA 02/06/1990 40 CLASSIFICADO 
15 642 PEDRO RICARDO PEREIRA CABRAL 09/01/1993 40 CLASSIFICADO 
16 689 DIOGO FAUSTINO DE MELO 09/07/1987 35 CLASSIFICADO 
17 226 VINICIOS MONTEIRO DA SILVA 04/03/1997 35 CLASSIFICADO 
18 633 JOSE MILTON DA SILVA DE ALMEIDA 09/12/1971 30 CLASSIFICADO 
19 704 ANDREIA XAVIER DE SOUZA MEIRELES 07/01/1973 30 CLASSIFICADO 
20 307 MIGUEL BARROS PASSOS JUNIOR 07/10/1979 30 CLASSIFICADO 
21 312 JOSEFA SARTUNINO DA SILVA 09/11/1982 30 CLASSIFICADO 
22 793 JAQUELINE CAVALCANTE DA SILVA 24/02/1988 30 CLASSIFICADO 
23 585 JAIANE FRANCINE TAVARES DE ARAUJO 11/08/1993 30 CLASSIFICADO 
24 285 JAKELINE DA SILVA OLIVEIRA 10/08/1997 30 CLASSIFICADO 
25 063 TAINÁ DOS SANTOS SILVA 22/10/1997 30 CLASSIFICADO 
26 580 ANDREA SOARES DA SILVA LIMA 30/03/1981 25 CLASSIFICADO 
27 221 MÔNICA ALVES TEIXEIRA VIEIRA MELO 24/09/1982 25 CLASSIFICADO 
28 289 ALEXANDRA DOS SANTOS GALVÃO LEMOS 24/08/1984 25 CLASSIFICADO 
29 060 SAMUEL DE OLIVEIRA MANÇO 17/03/1987 25 CLASSIFICADO 
30 505 ELISABERTE CRISTINA FERREIRA DA SILVA 29/08/1988 25 CLASSIFICADO 
31 479 NEIRE RODRIGUES DA SILVA 10/04/1989 25 CLASSIFICADO 
32 329 SINÊA SILVA DE LIMA 09/11/1989 25 CLASSIFICADO 
33 773 GUSTAVO CRUZ OLIVEIRA 26/07/1991 25 CLASSIFICADO 
34 286 ÉGINA SANTOS DA SILVA 13/07/1993 25 CLASSIFICADO 
35 059 ARTHUR ROCHA DA SILVA 11/10/1997 25 CLASSIFICADO 
36 337 TAIS MAYARA FREITAS DA SILVA 03/01/1998 25 CLASSIFICADO 
37 438 MARLENE PEREIRA BARBOSA 28/09/1975 20 CLASSIFICADO 
38 335 ANA PAULA FERNANDES TORRES 05/01/1980 20 CLASSIFICADO 
39 227 LUCIANA DE CARVALHO SILVA 19/07/1981 20 CLASSIFICADO 
40 324 CICERO DEIVISSON DA SILVA BEZERRA 16/02/1984 20 CLASSIFICADO 
41 442 FLÁVIA CRISTINA FERREIRA NOGUEIRA 21/06/1986 20 CLASSIFICADO 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017

17 - Ano V - Nº 1135



 

42 652 JANECLEIDE SOUZA DA SILVA 01/03/1990 20 CLASSIFICADO 
43 720 THAÍS ALVES DA SILVA 30/11/1990 20 CLASSIFICADO 
44 583 RÔMULO FERREIRA DE ARAUJO FILHO 09/10/1991 20 CLASSIFICADO 
45 001 VANDERSON VIEIRA DOS SANTOS  05/04/1994 20 CLASSIFICADO 
46 446 LOUISE DA SILVA TORRES 13/05/1997 20 CLASSIFICADO 
47 703 RIJERVÂNIA DA SILVA LIMA 04/07/1971 15 CLASSIFICADO 
48 571 LIVIA DE MENEZES LINS 21/10/1996 15 CLASSIFICADO 

49 616 
MARIA UBERLANIA PEREIRA DO 
NASCIMENTO 12/04/1964 10 CLASSIFICADO 

50 831 POLIANA MONIQUE SANTOS DA SILVA 04/10/1986 10 CLASSIFICADO 
51 038 MARCOS ANTÔNIO GOMES FERREIRA 12/06/1996 10 CLASSIFICADO 
52 037 BARBARA GOMES DE OLIVEIRA 13/07/1996 10 CLASSIFICADO 
53 022 ELISA ALANA OLIVEIRA SANTOS 25/10/1997 10 CLASSIFICADO 
54 721 DAYANE JENIFFER FERNANDES DA SILVA 06/03/1990 5 CLASSIFICADO 
55 598 HENRIQUE JUNIOR DOS SANTOS LUZ 03/11/1994 5 CLASSIFICADO 
56 048 FRANCISCO ARAÚJO PINHEIRO JUNIOR 19/10/1978 0 ELIMINADO 
57 422 MICHELLE CAVALCANTE SAMPAIO 25/10/1987 0 ELIMINADO 
58 068 THIAGO FARAH DOS SANTOS 10/05/1993 0 ELIMINADO 
59 288 LUCAS ANDRADE DE ASSIS 11/04/1995 0 ELIMINADO 

 

RESULTADO PRELIMINAR – CUIDADOR 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 033 MARIA NEIDE DOS SANTOS 05/06/1963 60 1º LUGAR 
02 662 ROSEMARY SILVA DE MORAIS 17/09/1985 55 2º LUGAR 
03 754 KIARA MARQUES TAVARES 23/01/1993 50 3º LUGAR 
04 643 IVONE DE OLIVEIRA SANTOS 17/03/1995 45 CLASSIFICADO 
05 448 MARGARIDA BEZERRA DA SILVA 12/07/1968 35 CLASSIFICADO 
06 008 SEBASTIÃO JOSE PEREIRA FILHO 01/01/1964 30 CLASSIFICADO 
07 013 MARIA DOS SANTOS CESAR SILVA 11/07/1975 30 CLASSIFICADO 
08 290 AMANDA SILVA DE CARVALHO 13/07/1987 30 CLASSIFICADO 
09 320 ORLANDO SILVA DA COSTA 16/06/1993 30 CLASSIFICADO 
10 308 LEIKA IRABERE CUNHA DE ARRUDA DIAS 07/10/1978 20 CLASSIFICADO 
11 655 ROSILENE MARIA DA SILVA 03/02/1978 0 ELIMINADO 
12 745 RONIELLE DOS SANTOS BARROS 04/07/1984 0 ELIMINADO 
13 213 EMANUELLE FELINTO NEVES DA SILVA 08/06/1990 0 ELIMINADO 
14 724 IRANEIDE MICHELE ARAÚJO DA SILVA 15/02/1997 0 ELIMINADO 

 

RESULTADO PRELIMINAR – AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 774 JOSE ALISSON DOS SANTOS NEVES  22/05/1987 90 1º LUGAR 
02 645 JOSE WILSON SILVA DE ASSUNÇÃO 22/03/1987 75 2º LUGAR 
03 330 JOAO ROSA DA SILVA NETO 02/09/1981 70 3º LUGAR 
04 437 ELEIDE TORRES TENÓRIO 09/05/1978 65 CLASSIFICADO 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
18 - Ano V - Nº 1135



 

05 57 JANAINA FERREIRA DA SILVA LIRA 06/05/1985 60 CLASSIFICADO 
06 333 RAFAEL RODRIGO FERREIRA DE LIMA 04/11/1990 60 CLASSIFICADO 
07 04 JADIELSON FURTUOSO DA SILVA 25/05/1992 55 CLASSIFICADO 
08 27 LAISE DA SILVA TORRES 12/03/1989 50 CLASSIFICADO 
09 58 THAIS TORRESDA SILVA 15/06/1993 50 CLASSIFICADO 
10 471 SARA VIVIANE FLORÊNCIO BARROS 17/06/1995 50 CLASSIFICADO 
11 749 DHIEGO HENRYQYE SANTOS DAS NEVES 24/07/1995 50 CLASSIFICADO 
12 636 LUCIANA FERREIRA ROCHA DE OLIVEIRA 08/03/1997 50 CLASSIFICADO 
13 24 MADISON DAVI DA SILVA SANTOS 18/05/1997 50 CLASSIFICADO 
14 818 JOSE ELIAS FERREIRA JUNIOR 14/02/1987 45 CLASSIFICADO 
15 603 KELLIANNY DE ALMEIDA FRANÇA  08/06/1987 45 CLASSIFICADO 
16 614 ADEVÂNIA DE MORAIS SARMENTO GOMES  24/03/1988 45 CLASSIFICADO 
17 120 MICHELLE DA SILVA PINTO 28/05/1988 45 CLASSIFICADO 
18 211 CARLA FERREIRA DA SILVA 26/11/1994 45 CLASSIFICADO 
19 769 ITALA VIEIRA MIRANDA NOLASCO 01/12/1994 45 CLASSIFICADO 

20 349 
MAYARA LUIZA CAVALCANTE DA FONSÊCA 
FERREIRA OLIVEIRA 23/08/1996 45 CLASSIFICADO 

21 788 SIRLEIDE DA SILVA BARROS 14/03/1976 40 CLASSIFICADO 
22 730 JOSEFA ANDREIA ALVES DE MELO 11/06/1978 40 CLASSIFICADO 
23 212 ARACELE ALVES DE MELO 01/09/1978 40 CLASSIFICADO 

24 752 
MARIA DO AMPARO RODRIGUES FERRO 
COSTA  10/01/1980 40 CLASSIFICADO 

25 32 IVONICE SUELLEN LOPES BRANDÃO 17/07/1983 40 CLASSIFICADO 
26 43 SUELI PEREIRA DE CARVALHO 16/02/1984 40 CLASSIFICADO 
27 299 PAULIANA OLIVEIRA DE AQUINO 22/02/1985 40 CLASSIFICADO 
28 823 JULIANO JULIÃO DE OLIVEIRA  12/05/1988 40 CLASSIFICADO 
29 18 JAILMA SANTOS DA SILVA 16/11/1990 40 CLASSIFICADO 
30 219 CICERO BARBOSA DA SILVA JUNIOR  03/09/1993 40 CLASSIFICADO 
31 747 LUCAS TENÓRIO MENDONÇA 28/04/1998 40 CLASSIFICADO 
32 444 MARIA JOSETE TENORIO CAVALCANTE 10/12/1967 35 CLASSIFICADO 
33 840 CID CÉLIO BARBOSA DA SILVA 08/07/1977 35 CLASSIFICADO 
34 326 ADRIANA PINHEIRO DA SILVA 23/02/1984 35 CLASSIFICADO 
35 771 ITÂNIA VIEIRA MIRANDA 22/03/1986 35 CLASSIFICADO 
36 641 BRUNA MARIA FERREIRA DA SILVA 06/06/1993 35 CLASSIFICADO 
37 570 JAMILA TEIXEIRA DEGASPARI 29/01/1997 35 CLASSIFICADO 
38 588 NAYARA PINHEIRO DE SOUZA 23/01/1998 35 CLASSIFICADO 
39 433 DANIELA DO AMARAL ALMEIDA 14/08/1979 30 CLASSIFICADO 
40 465 CLADEVÂNIA FERREIRO TORRES 29/11/1990 30 CLASSIFICADO 
41 699 DAYANE ALVES DA SILVA 06/10/1991 30 CLASSIFICADO 
42 531 AGATHA NAIHARA REIS PADILHA 08/10/1991 30 CLASSIFICADO 
43 215 ELOÍSE KAROLA CAVALCANTE FERRO 16/11/1993 30 CLASSIFICADO 
44 297 DALILA NUNES DA SILVA 18/11/1994 30 CLASSIFICADO 
45 14 GABRIELA BARROS DA SILVA 30/01/1995 30 CLASSIFICADO 
46 348 JADIELSON DE FARIAS OLIVEIRA 06/06/1995 30 CLASSIFICADO 
47 228 MAYARA CAMILA ALVES DOS SANTOS 19/07/1995 30 CLASSIFICADO 
48 41 JOICE VILELA DA SILVA 25/07/1995 30 CLASSIFICADO 
49 40 MARIA JULIANA GOMES DE OLIVEIRA 24/02/1996 30 CLASSIFICADO 
50 56 LEILA MARIA FERREIRA SILVA 08/05/1996 30 CLASSIFICADO 
51 591 JEFFERSON RAMOS CAVALCANTI 05/12/1996 30 CLASSIFICADO 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017

19 - Ano V - Nº 1135



 

52 798 MILENA MARIA SANTOS CUSTODIA 15/01/1997 30 CLASSIFICADO 
53 673 JESSICA ANDRESSA FERREIRA DA SILVA 12/02/1997 30 CLASSIFICADO 
54 624 JULIA VERLINE HIGINO DA SILVA 03/11/1997 30 CLASSIFICADO 
55 336 TAÍSA NAYARA FREITAS DA SILVA 03/01/1998 30 CLASSIFICADO 
56 296 VANESSA COSTA DA SILVA 05/01/1998 30 CLASSIFICADO 
57 623 RONÉGIA DE OLIVEIRA FERREIRA 12/03/1998 30 CLASSIFICADO 
58 723 VITÓRIA FRANCISCA GOMES DA SILVA 04/08/1998 30 CLASSIFICADO 
59 440 NÊDJA ALVES DA COSTA 28/07/1973 25 CLASSIFICADO 
60 05 GENIVALDO DE SOUZA RÊGO 21/03/1975 25 CLASSIFICADO 
61 338 NAILA DANIELLE AMORIM DA SILVA 27/07/1981 25 CLASSIFICADO 
62 686 ROSILENE MARQUES DA SILVA 11/02/1983 25 CLASSIFICADO 
63 339 LUIS GUSTAVO DA FONSECA BARBOSA 19/02/1984 25 CLASSIFICADO 
64 220 ADJANY FERNANDA BEZERRA  28/06/1984 25 CLASSIFICADO 
65 548 WASHINGTON LUIS SANTOS DA SILVA 14/10/1984 25 CLASSIFICADO 
66 690 LIDIANE MELO DE MOURA VITOR 15/06/1986 25 CLASSIFICADO 
67 328 JOSE ADELINO GOMES DA SILVA 23/10/1987 25 CLASSIFICADO 
68 483 MERIANY SANTOS DE MELO 13/01/1988 25 CLASSIFICADO 
69 294 ANA ELE GOMES DOS SANTOS 13/10/1988 25 CLASSIFICADO 
70 230 ADEILSON TORRES DA SILVA 31/07/1989 25 CLASSIFICADO 
71 808 JADER GOMES FERRO 07/12/1989 25 CLASSIFICADO 
72 473 TELMA DOS SANTOS BEZERRA  13/02/1991 25 CLASSIFICADO 
73 719 BRUNA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 15/03/1991 25 CLASSIFICADO 
74 322 MARIA NAHINE BATISTA DA SILVA 04/05/1992 25 CLASSIFICADO 
75 334 LILIAN PRISCILLA ARAUJO 15/06/1992 25 CLASSIFICADO 
76 508 LUCI CLAUDIO DE FARIAS BARROS 27/08/1992 25 CLASSIFICADO 
77 546 LUCAS VIEIRA DE SOUZA 15/04/1995 25 CLASSIFICADO 
78 09 IURI FAUSTO DE ARAÚJO 11/06/1995 25 CLASSIFICADO 
79 658 PAULO HENIQUE ALVES SOARES 31/07/1995 25 CLASSIFICADO 
80 17 VITÓRIA MARIA DA CONCEIÇÃO 21/09/1995 25 CLASSIFICADO 
81 566 ANASTÁCIO PEREIRA DE BARROS NETO 24/01/1996 25 CLASSIFICADO 
82 340 MATHEUS CORREIA DE OLIVEIRA 25/03/1996 25 CLASSIFICADO 
83 426 LIVIA SILVA DE SOUZA 15/09/1998 25 CLASSIFICADO 
84 822 EVERTON PEREIRA DOS SANTOS 08/11/1998 25 CLASSIFICADO 
85 461 ELISABET DE CÁSSIA DA SILVA 00/01/1900 25 CLASSIFICADO 
86 217 MARIA HELENA CAVALCANTE FERRO 00/01/1900 25 CLASSIFICADO 
87 828 ELIEDSON LIMA DE AGUIAR 18/03/1972 20 CLASSIFICADO 
88 836 JOZELMA CARDOSO TENÓRIO 29/07/1978 20 CLASSIFICADO 
89 346 ANA PAULA BEZERRA DA FONSECA 10/03/1981 20 CLASSIFICADO 
90 450 JAILTON SANTOS DA SILVA 11/08/1988 20 CLASSIFICADO 
91 49 JADSON MELCHIADES MELO 19/10/1988 20 CLASSIFICADO 
92 298 CLAUDEMIR SILVA DOS SANTOS 22/12/1988 20 CLASSIFICADO 
93 45 JADIEVERSON BARBOSA BEZERRA 11/10/1990 20 CLASSIFICADO 
94 795 JOSE FELLYPE DE SANTANA ROCHA 02/03/1992 20 CLASSIFICADO 
95 445 MICHELE PRISCILA SOUZA DE MIRANDA 15/04/1992 20 CLASSIFICADO 
96 44 ANTÔNIO MARIAS DIAS SANTOS JUNIOR 19/07/1995 20 CLASSIFICADO 
97 315 THAISLANE FREITAS CAVALCANTE 31/08/1995 20 CLASSIFICADO 
98 425 ELICY MARIANE DOS SANTOS BEZERRA 23/01/1997 20 CLASSIFICADO 
99 660 JOSEFA JUCIELE DA SILVA 12/01/1998 20 CLASSIFICADO 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
20 - Ano V - Nº 1135



 

100 612 EVERTON SILVA DE LIMA 07/03/1999 20 CLASSIFICADO 
101 493 GABRIELA CRISTINA BASÍLIO NUNES 22/06/1989 15 CLASSIFICADO 
102 64 TATIANA NOBRE ARAGÃO 17/11/1990 15 CLASSIFICADO 
103 427 SAMARA TEIXEIRA CERQUEIRA  03/11/1992 15 CLASSIFICADO 
104 291 GENILZA SILVA LIMA 11/10/1974 10 CLASSIFICADO 
105 287 ELENILDA CANUTO DA SILVA LEITE 29/08/1978 10 CLASSIFICADO 
106 293 LIDIA MARIA RODRIGUES DA SILVA 05/06/1989 10 CLASSIFICADO 
107 282 JUCINEIDE ANTERO DA CRUZ SILVA 13/02/1995 10 CLASSIFICADO 

108 489 
THERESA MARIA GONÇALVES MOURA DE 
LUCENA  29/11/1997 10 CLASSIFICADO 

109 306 ALDEJAINA INACIO DE OLIVEIRA 13/06/1981 5 CLASSIFICADO 
110 449 FRANCIS RAILLY TAVARES DA SILVA 13/02/1985 5 CLASSIFICADO 
111 600 RENAN LEITE MATIAS 14/02/1988 5 CLASSIFICADO 
112 229 CAMILA DA ROCHA SOUZA 25/07/1988 5 CLASSIFICADO 
113 447 KEILA LÚCIA DOS SANTOS LUZ TENÓRIO 28/02/1990 5 CLASSIFICADO 
114 50 RAFAEL SILVA DE OLIVEIRA 04/01/1995 5 CLASSIFICADO 
115 841 OTAVIO HUGO DE MATOS CAVALCANTE  01/04/1995 5 CLASSIFICADO 
116 827 ITALO GABRIEL OLIVEIRA DE AGUIAR 08/02/1999 5 CLASSIFICADO 
117 327 GENI SIMÃO GOMES FLORENTINO 10/03/1958 0 ELIMINADO 
118 550 VALÉRIA LUCIANA LIMA DE AGUIAR 01/02/1976 0 ELIMINADO 
119 454 DAMIANA CASCIANA DOS SANTOS 09/08/1978 0 ELIMINADO 
120 119 ALINE MARIA CORREIA DE HOLANDA 19/03/1980 0 ELIMINADO 
121 52 KEILLA POLLYANE SANTOS DE OLIVEIRA 18/08/1980 0 ELIMINADO 
122 347 FABIANA DO NASCIMENTO FERREIRA 02/07/1981 0 ELIMINADO 
123 309 KLEYTON DE LIMA CARVALHO BARROS 05/10/1984 0 ELIMINADO 
124 675 VANESSA ROSE BATISTA SILVA 17/03/1987 0 ELIMINADO 
125 318 EWERTON MARQUES DE ARAÚJO 24/12/1990 0 ELIMINADO 
126 317 CHAIANE FERREIRA ALVES 24/03/1992 0 ELIMINADO 
127 47 JESSICA KAROLYNE AMARAL COSTA SANTOS 10/08/1992 0 ELIMINADO 
128 436 BRUNO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 26/10/1992 0 ELIMINADO 
129 345 CRISTHIAN NEVES DO NASCIMENTO 03/01/1993 0 ELIMINADO 
130 311 MARIA CLAUDIANE SILVA BEZERRA 18/09/1993 0 ELIMINADO 
131 453 JESSICA TORRES DA SILVA 22/12/1993 0 ELIMINADO 
132 428 ERIKA RAYANE SOUZA DA SILVA 29/04/1994 0 ELIMINADO 
133 423 LUCAS GOMES DE MELO 12/09/1994 0 ELIMINADO 
134 295 LARISSE TENÓRIO DE HOLANDA 26/11/1994 0 ELIMINADO 
135 519 AMANDA ROBERTA SILVA MELO 28/03/1995 0 ELIMINADO 
136 319 MATHEUS ALVES SANTANA 05/04/1995 0 ELIMINADO 
137 70 VINICIOS COSTA BEZERRA  18/05/1995 0 ELIMINADO 
138 321 EDVALDA TERESA LOPES GONÇALVES 23/12/1996 0 ELIMINADO 
139 435 GRASIELE LIMA DE OLIVEIRA  01/05/1997 0 ELIMINADO 
140 421 MARCIO HENRIQUE CAVALCANTE SAMPAIO 13/11/1997 0 ELIMINADO 
141 61 GERALDO GOMES DE CARVALHO FILHO 09/01/1999 0 ELIMINADO 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017

21 - Ano V - Nº 1135



 

RESULTADO PRELIMINAR – VISITADOR SOCIAL 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 708 ELIENE NASCIMENTO 24/12/1975 75 1º LUGAR 
02 604 JULIANY MARIA ALMEIDA FRANÇA 19/10/1998 65 2º LUGAR 
03 62 MARIA RITA DE MENESES AGUIAR 22/07/1968 60 CLASSIFICADO 
04 842 WILLAMS PEREIRA DA CUNHA  05/01/1986 60 CLASSIFICADO 

05 214 JOSÉ ALVES DE SOUZA FILHO 27/04/1995 60 CLASSIFICADO 
06 782 MARIA ADRIANA ARAÚJO DA SILVA 01/05/1975 55 CLASSIFICADO 
07 833 ARIANA MOREIRA BARBOSA MENINO 25/09/1977 55 CLASSIFICADO 
08 687 ERICA PATRICIA DE MATOS RODRIGUES 06/11/1979  55 CLASSIFICADO 
09 715 BRUNA GISA HORONHA 06/09/1986 55 CLASSIFICADO 
10 067 ANA CAROLINE BARBOSA DA SILVA 28/12/1995 55 CLASSIFICADO 
11 301 DENISSON PEREIRA DE AMORIM 13/04/1996 55 CLASSIFICADO 
12 451 ROSA MARIA FERREIRA NUNES 20/01/1979 50 CLASSIFICADO 
13 622 JULIANA FEITOSA VILARINS 15/01/1990 50 CLASSIFICADO 
14 764 THAWANNY DRIELLY DA SILVA NASCIMENTO 02/04/1993 50 CLASSIFICADO 
15 557 EMANUEL RODRIGO SILVA DE SOUZA 29/10/1997 50 CLASSIFICADO 
16 609 POLIANA VIEIRA BAZILIO 07/10/1983 45 CLASSIFICADO 
17 331 EDMILSON PEREIRA DA SILVA 23/10/1985 40 CLASSIFICADO 
18 683 MARLEIDE FERREIRAV BARROS DE ARAUJO 24/10/1956 35 CLASSIFICADO 
19 305 VALDENICE RAIMUNDO DA SILVA 03/09/1985 35 CLASSIFICADO 
20 772 LÍVIA CRUZ OLIVEIRA 25/09/1986 35 CLASSIFICADO 
21 225 JULIANA KELLY DSO SANTOS CAVALCANTE 03/04/1990 35 CLASSIFICADO 
22 677 MANUELE MIRELE DA SILVA MOREIRA 03/01/1995 35 CLASSIFICADO 
23 231 CICERA MARIA FERREIRA DE FREITAS 10/01/1965 30 CLASSIFICADO 
24 696 ELENISE FERREIRA BARROS 01/08/1979 30 CLASSIFICADO 
25 511 MARIA JOSÉ DOS SANTOS SILVA 17/12/1979 30 CLASSIFICADO 
26 630 JOSEANE BARROS BARBOSA 05/10/1982 30 CLASSIFICADO 
27 812 JAMILLE CRISTINA ROCHA DE OLIVEIRA 09/07/1986 30 CLASSIFICADO 
28 224 JESSICA ITALA MELO LEITE 28/06/1991 30 CLASSIFICADO 
29 779 RAFAELLE MEIRELLE DE JESUS PAULINO 26/07/1993 30 CLASSIFICADO 
30 629 FLAVIA CRISTIANE GUEDES GAMA 07/06/1998 30 CLASSIFICADO 
31 680 REGIS FERREIRA ALVES 16/07/1985 25 CLASSIFICADO 
32 800 ELAYNE SANTOS DA SILVA BESERRA 09/04/1989 25 CLASSIFICADO 
33 474 LEONARDO GOMES DA SILVA 25/05/1992 25 CLASSIFICADO 
34 639 JÉSSICA EMILY SILVA DO NASCIMENTO 02/03/1999 25 CLASSIFICADO 
35 631 JACIELMA MARQUES DA SILVA - 20 CLASSIFICADO 
36 460 LUANA DA SILVA NOGUEIRA 28/06/1998 20 CLASSIFICADO 
37 647 TERTULIANO SILVA DOS SANTOS 28/04/1970 15 CLASSIFICADO 
38 015 JULIANO DA SILVA GOMES 20/01/1982 15 CLASSIFICADO 

39 815 
ANA PAULA DANTAS ALBUQUERQUE DE 
OLIVEIRA 30/06/1986 15 CLASSIFICADO 

40 695 JACIARA DE FARIAS BARROS 04/09/1989 15 CLASSIFICADO 
41 310 LOUDES CRISTINA VITAL BRANDÃO 07/10/1990 15 CLASSIFICADO 
42 551 MARILIA SANTOS DA SILVA 16/03/1999 15 CLASSIFICADO 
43 718 SILVANIA MARIA DA SILVA 16/09/1987 10 CLASSIFICADO 
44 843 PEDRO POLEDO DE VASCONCELOS NETO 01/12/1993 10 CLASSIFICADO 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
22 - Ano V - Nº 1135



 

45 834 ALAMÉ MOREIRA BARBOSA 24/12/1966 5 CLASSIFICADO 
46 343 SUZY DANIELY DE OLIVEIRA SOUZA 05/03/1978 5 CLASSIFICADO 
47 046 ADRIANA LIMA DA SILVA 13/02/1982 5 CLASSIFICADO 
48 656 MARISTELA DA SILVA SANTOS  12/06/1982 5 CLASSIFICADO 
49 665 PRISCILA FERREIRA MARQUES 20/06/1982 5 CLASSIFICADO 
50 028 MARIA LUCIA BATISTA DOS SANTOS 26/08/1983 5 CLASSIFICADO 
51 350 PATRÍCIA PEREIRA DE LIMA SANTOS 14/03/1985 5 CLASSIFICADO 
52 303 MARIA PEREIRA COSTA 12/05/1986 5 CLASSIFICADO 
53 577 EDNEIDE LIMA DA ROCHA SENA 07/06/1986 5 CLASSIFICADO 
54 533 FLAVIO DA SILVA 23/05/1989 5 CLASSIFICADO 
55 313 LEILA DE SOUZA FEITOSA 09/10/1998 5 CLASSIFICADO 
56 459 VICENTE DANTAS DA ROCHA 05/01/1971 0 ELIMINADO 
57 218 KAROLLA FERREIRA ALVES 26/10/1986 0 ELIMINADO 
58 786 SUZANY KAROLINY FIRMINO BARBOSA 08/10/1989 0 ELIMINADO 
59 510 CLECIANE BARROS DA SILVA 03/02/1990 0 ELIMINADO 
60 746 DANIELLE BRANDÃO 06/08/1991 0 ELIMINADO 
61 443 PRISCILA IVO CAVALCANTE DE OLIVEIRA 08/04/1993 0 ELIMINADO 
62 424 LISIANE VIEIRA ALVES 13/10/1993 0 ELIMINADO 
63 036 MEICKSON BEZERRA 14/10/1993 0 ELIMINADO 
64 007 JOSEANE DA SILVA CARVALHO 25/06/1998 0 ELIMINADO 
65 801 RIKELLY ALMEIDA DA SILVA 04/07/1998 0 ELIMINADO 

 

ENSINO FUNDAMENTAL 

RESULTADO PRELIMINAR – AUXILIAR DE CUIDADOR 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 518 APARECIDA RAQUEL SIQUEIRA DA SILVA  30/03/1984 55 1º LUGAR 
02 666 RENATA TAVARES DA SILVA  02/12/1987 55 2º LUGAR 
03 378 EDVALDO SILVA DOS SANTOS  02/12/1962 50 CLASSIFICADO 
04 816 RAY WELLINGTON BARBOSA DA SILVA 16/02/1993 50 CLASSIFICADO 
05 216 MARIA DAS GRAÇAS CALIXTO DE OLIVEIRA 04/05/1967 40 CLASSIFICADO 
06 790 GERALDO PAULO MENINO JUNIOR 05/06/1980 40 CLASSIFICADO 
07 206 ELENILSA DOS SANTOS 28/07/1980 40 CLASSIFICADO 
08 644 JOSÉ AILTON SILVA DE ASSUNÇÃO 04/08/1983 40 CLASSIFICADO 
09 572 LUCIMAR BISPO DOS SANTOS BARROS  20/06/1985 40 CLASSIFICADO 
10 189 MARIA JOSÉ GONÇALVES CAVALCANTE 17/06/1987 40 CLASSIFICADO 
11 472 EDNAIDE ALVES DE ARAÚJO 23/08/1974 30 CLASSIFICADO 
12 681 ELIVANE EUFRAZIO DA SILVA j 20/06/1992 30 CLASSIFICADO 
13 205 ELIANE BRANDÃO 30/04/1964 25 CLASSIFICADO 
14 183 ADENICE BEZERRA CAVALCANTE 31/12/1979 25 CLASSIFICADO 
15 809 MARIA GORETE APOLINÁRIO DE SALES  29/11/1983 15 CLASSIFICADO 
16 360 BETI JEAN SILVA DOS SANTOS  21/04/1976 10 CLASSIFICADO 
17 513 VANESSA SANTOS DA SILVA  18/06/1986 10 CLASSIFICADO 
18 342 AURILENE MARIA DA SILVA  21/06/1988 10 CLASSIFICADO 
19 186 MAGDA MARIA BARROS DA SILVA 23/04/1983 5 CLASSIFICADO 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017

23 - Ano V - Nº 1135



 

20 751 RAFAELE SOARES CABRAL MORAIS  30/04/1983 5 CLASSIFICADO 
21 416 JOSEFA MELO TENÓRIO  11/12/1968 0 ELIMINADO 

 

RESULTADO PRELIMINAR – OFICINEIRO DE ARTE E CULTURA 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 434 PATRÍCIA VIEIRA DA SILVA BARROS  10/05/1978 90 1º LUGAR 
02 547 EDUARDO JÚNIO FELINTO NEVES DA SILVA  22/11/1986 60 2º LUGAR 
03 362 SHENNIA DÁVILA BARBOSA OLIVEIRA 24/11/1986 50 CLASSIFICADO 
04 826 THIAGO DA SILVA CLARO 14/08/1992 45 CLASSIFICADO 
05 375 MARISTELMA ALVES CAVALCANTE 00/01/1900 45 CLASSIFICADO 
06 507 JOÃO CARLOS GOMES DA SILVA 09/05/1985 40 CLASSIFICADO 
07 055 MARIANA ALVES DA SILVA SOUTO  11/12/1984 30 CLASSIFICADO 
08 783 ANTONIO CHAGAS HENRIQUE SANTOS  03/12/1970 25 CLASSIFICADO 
09 727 ALINE LIMA DOS SANTOS  19/10/1989 25 CLASSIFICADO 
10 685 DÉBORA DE OLIVEIRA FERREIRA  00/01/1900 25 CLASSIFICADO 
11 726 GILZA VIEIRA DA SILVA 28/05/1964 20 CLASSIFICADO 
12 756 SIBELE SANTOS DA SILVA 15/06/1991 15 CLASSIFICADO 
13 805 MARIA QUITÉRIA DA SILVA 22/03/1962 10 CLASSIFICADO 
14 671 ELIZAIDE RIBEIRO COSTA 04/03/1965 10 CLASSIFICADO 
15 439 CLÁUDIO FERREIRA SALVIANO 30/03/1974 0 ELIMINADO 

 

RESULTADO PRELIMINAR – OFICINEIRO DE CAPOEIRA 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 192 PAULO ROBERTO FERREIRA DA SILVA 12/06/1982 95 1º LUGAR 
02 177 JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS BEZERRA 05/12/1972 80 CLASSIFICADO 
03 010 FABIO SEVERINO DOS SANTOS  25/12/1976 60 CLASSIFICADO 
04 729 CÍCERO SOARES PEIXOTO 10/08/1984 35 CLASSIFICADO 
05 725 JOSÉ CÍCERO ARAÚJO DA SILVA  30/05/1984 25 CLASSIFICADO 
06 804 RAYANE MIRELLE P. DE MORAES 12/01/1993 20 CLASSIFICADO 
07 646 EWERTON GUEDES PINTO DA SILVA 16/01/1998 10 CLASSIFICADO 

 

RESULTADO PRELIMINAR – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 171 ROSILENE SILVA DE SOUZA  10/06/1970 80 1º LUGAR 
02 204 MARIA SUELI BEZERRA BATISTA 07/12/1970 80 2º LUGAR 
03 141 ELIANE DA SILVA ALVES 26/02/1971 80 3º LUGAR 
04 180 MARIA BETÂNIA TAVARES FREITAS 13/02/1976 80 4º LUGAR 
05 494 ADAILTON DE SOUZA DOS SANTOS  27/06/1982 80 5º LUGAR 
06 768 LUCICLEIDE PAULO DE BRITO  11/07/1983 80 CLASSIFICADO 
07 170 SAMUEL DA SILVA GONÇALVES  08/04/1983 75 CLASSIFICADO 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
24 - Ano V - Nº 1135



 

08 281 MARIA BENEDITA SANTOS  16/10/1978 70 CLASSIFICADO 
09 796 PEDRO DAVI BRAZ DOS SANTOS  18/05/1998 65 CLASSIFICADO 
10 149 VANDA MARIA CRUZ DA SILVA  28/09/1963 60 CLASSIFICADO 
11 737 ANA PAULA ALVES DOS SANTOS GUEDES  29/08/1983 60 CLASSIFICADO 
12 185 OLGA BALBINO FERRO 20/01/1957 55 CLASSIFICADO 
13 657 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS 02/10/1973 55 CLASSIFICADO 
14 176 ANGELA MÁRCIA DE HOLANDA CAVALCANTE 13/04/1977 55 CLASSIFICADO 
15 763 CELIANE PASTOURA DA SILVA LUCENA 08/10/1977 55 CLASSIFICADO 
16 379 CARLA FABIANA MONTEIRO DE LEMOS  16/06/1983 55 CLASSIFICADO 
17 367 JOYCELAINE SILVA DE OLIVEIRA 30/10/1981 50 CLASSIFICADO 
18 178 SÉRGIO GOMES BARBOSA 02/09/1983 50 CLASSIFICADO 
19 535 ALBERTO VIEIRA DA SILVA  29/11/1983 50 CLASSIFICADO 
20 173 LUIS CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA 26/01/1985 50 CLASSIFICADO 
21 481 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA  25/03/1978 45 CLASSIFICADO 
22 679 ELENILZA FLORENCIO TORQUATRO 10/07/1969 40 CLASSIFICADO 
23 402 VERONILDO FERRO DOS SANTOS  25/07/1971 40 CLASSIFICADO 
24 025 LUZANIRA FERREIRA DA SILVA ARAÚJO 02/02/1974 40 CLASSIFICADO 
25 406 JOSE ADRIANO DOS SANTOS  20/01/1979 40 CLASSIFICADO 
26 573 LUCIANA BISPO DOS SANTOS TAVARES 31/05/1981 40 CLASSIFICADO 
27 182 EDSON BARBOSA DA SILVA  15/08/1984 40 CLASSIFICADO 
28 608 DANIELA SILVA DOS SANTOS PEREIRA  01/06/1986 40 CLASSIFICADO 
29 780 MARIA JOSE DE ARAUJO CORREIA  26/05/1965 35 CLASSIFICADO 
30 543 IVONE SILVA DE LIMA  25/08/1969 35 CLASSIFICADO 
31 587 LUCIANO FERREIRA DA SILVA  30/06/1976 35 CLASSIFICADO 
32 151 KÁTIA AMANDA MARQUÊS WANDERLEY 09/04/1981 35 CLASSIFICADO 
33 736 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA  26/01/1984 35 CLASSIFICADO 
34 661 JOSIVÂNIA DA SILVA SANTOS  28/05/1988 35 CLASSIFICADO 
35 156 GRACINEIDE DE LIMA PAZ 23/07/1995 35 CLASSIFICADO 
36 602 MARIA ZELIA SANTOS  05/03/1966 30 CLASSIFICADO 
37 400 ANGELA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA  16/10/1968 30 CLASSIFICADO 
38 376 MARIA CÉLIA QUEROZ DE SOUZA  30/10/1972 30 CLASSIFICADO 
39 201 VANESSA MARQUES DA ROCHA 25/12/1980 30 CLASSIFICADO 
40 538 ARAJANE ALVES DE MELO  19/10/1987 30 CLASSIFICADO 
41 355 EGÍDIO LUIZ BARBOSA 16/10/1984 25 CLASSIFICADO 
42 196 JADSON BEZERRA SANTOS 13/04/1985 25 CLASSIFICADO 
43 155 VALQUIRIA MACHADO DA SILVA  10/02/1986 25 CLASSIFICADO 
44 150 MARIA DE LOURDES MARQUES NETO 20/04/1959 20 CLASSIFICADO 
45 765 JOSEFA CABRAL DE LIMA  06/07/1966 20 CLASSIFICADO 
46 158 GEDÉGINA CORREIA BARROS  25/10/1969 20 CLASSIFICADO 
47 351 JANETE CLARINDO DA SIVA 13/08/1973 20 CLASSIFICADO 
48 174 CLAÚDIA LOPES DE OLIVEIRA 05/05/1974 20 CLASSIFICADO 
49 792 CRISTIANA DA SILVA ROCHA  22/03/1981 20 CLASSIFICADO 
50 477 JOSINETE SILVA DOS SANTOS  10/09/1982 20 CLASSIFICADO 
51 154 ANAILZA SANTOS DA SILVA  05/02/1987 20 CLASSIFICADO 
52 563 DAIANE DE MORAIS BARROS  26/08/1987 20 CLASSIFICADO 
53 374 ERISVÂNIA PALMEIRA LIMA 28/11/1987 20 CLASSIFICADO 
54 717 ANA LUIZA SANTOS DA SILVA  02/06/1989 20 CLASSIFICADO 
55 403 LUCILENE SILVA DO NASCIMENTO  25/06/1989 20 CLASSIFICADO 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017

25 - Ano V - Nº 1135



 

56 715 DILMA FRANCISCA DA SILVA  01/03/1991 20 CLASSIFICADO 
57 194 NATÁLIA FERNANDES DE BRITO 25/12/1993 20 CLASSIFICADO 
58 401 JOSEJA LIMA DE OLIVEIRA  16/01/1977 15 CLASSIFICADO 
59 356 RAQUEL MARIA SACRAMENTO 30/10/1977 15 CLASSIFICADO 
60 413 RANNA YARA VIEIRA DA SILVA LIMA  06/08/1989 15 CLASSIFICADO 
61 381 SÂMARA GÉSICA RAMOS DOS SANTOS SILVA  29/12/1990 15 CLASSIFICADO 
62 369 ELINA SILVA DE SOUZA 01/02/1994 15 CLASSIFICADO 
63 151 FERNANDA ARAÚJO TORRES DA SILVA  15/01/1995 15 CLASSIFICADO 
64 569 ALICE ARAUJO DA SILVA  14/11/1995 15 CLASSIFICADO 
65 589 JORDANA CAROLINA DE SOUZA PEREIRA  29/11/1996 15 CLASSIFICADO 
66 143 LINDOMAR DA SILVA PAZ CAVALCANTE 02/09/1977 10 CLASSIFICADO 
67 540 MARTA SILVA DE OLIVEIRA  12/08/1979 10 CLASSIFICADO 
68 198 SANDRA CARLOS DA SILVA  02/07/1981 10 CLASSIFICADO 
69 002 EDJANE MARIA DA SILVA BARBOSA  01/04/1982 10 CLASSIFICADO 
70 197 MARIA DAS GRAÇAS PINHEIRO DA SILVA 18/04/1982 10 CLASSIFICADO 
71 757 TIAGO SILVA DOS SANTOS  18/12/1986 10 CLASSIFICADO 
72 152 ALEX SOUZA CAVALCANTE 09/09/1989 10 CLASSIFICADO 
73 372 JORGE DA ROCHA PAES FILHO 31/08/1995 10 CLASSIFICADO 
74 485 MARIA DE FÁTIMA MELO DA SILVA  31/12/1996 10 CLASSIFICADO 
75 419 LUCAS BARBOSA BARROS 17/12/1997 10 CLASSIFICADO 
76 734 FABIANA QUEIROZ DA SILVA 05/09/1999 10 CLASSIFICADO 
77 506 MARIA IZABEL ALVES DA SILVA  05/03/1954 5 CLASSIFICADO 
78 414 CICERA FERREIRA DE LIMA  05/08/1964 5 CLASSIFICADO 
79 670 RAIMUNDA MARIA DE SOUZA  12/05/1968 5 CLASSIFICADO 
80 692 ZÉLIA FERREIRA CABRAL  04/03/1971 5 CLASSIFICADO 
81 482 MARIA DE LOURDES VIEIRA DE MORAES 07/05/1974 5 CLASSIFICADO 
82 698 JOSIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA  12/04/1980 5 CLASSIFICADO 
83 498 LUCIANA MÔNICA DA SILVA 25/06/1980 5 CLASSIFICADO 
84 524 ELIANE OLIVEIRA DA SILVA MATIAS  01/07/1980 5 CLASSIFICADO 
85 559 LAUDIANO DE OLIVEIRA BARBOSA 06/02/1982 5 CLASSIFICADO 
86 407 ANDRESSA SANTOS CAVALCANTE 12/08/1982 5 CLASSIFICADO 
87 520 SEVERINA BISPO DO SANTOS FERREIRA  17/01/1984 5 CLASSIFICADO 
88 166 EDJANE PEREIRA FEITOSA  15/07/1985 5 CLASSIFICADO 
89 168 ALINE SANTOS DA SILVA  28/12/1985 5 CLASSIFICADO 
90 705 FERNANDA CRISPIM DE SOUZA  02/10/1987 5 CLASSIFICADO 
91 188 PAULO SANTOS DE FRANÇA JÚNIOR  18/09/1989 5 CLASSIFICADO 
92 384 WANESSA RUANNY SOUZA DOS SANTOS 12/10/1991 5 CLASSIFICADO 
93 417 PAULO VICTOR DOS SANTOS LOPES  31/05/1994 5 CLASSIFICADO 
94 541 VANESSA IZAURA DA SILVA SANTOS  08/04/1995 5 CLASSIFICADO 
95 184 CRISLAINE MAYARA OLIVEIRA DA CRUZ 24/04/1995 5 CLASSIFICADO 
96 207 ELISANGELA MARQUES DA SILVA 17/11/1996 5 CLASSIFICADO 
97 304 DAVID PEREIRA DE AMORIM 25/05/1997 5 CLASSIFICADO 
98 193 ALÉXIA SILVA DE BRITO 17/09/1997 5 CLASSIFICADO 
99 366 CLAUDILENE SILVA DOS SANTOS  30/05/1998 5 CLASSIFICADO 

100 418 RÔMULO BASILHO LISBOA JÚNIOR  13/11/1998 5 CLASSIFICADO 
101 145 JANIELSON CONCEIÇÃO AGUIAR 15/12/1998 5 CLASSIFICADO 
102 500 FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS  19/12/1998 5 CLASSIFICADO 
103 195 EDVALDO FELIPE LAGES DOS SANTOS  16/10/1999 5 CLASSIFICADO 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
26 - Ano V - Nº 1135



 

104 200 MARIA JOSINEIDE ANTERO DA CRUZ 28/03/1900 0 ELIMINADO 
105 397 GILSON ROBERTA DE OLIVEIRA  28/06/1957 0 ELIMINADO 
106 148 FRANCISCA CELESTINA ROCHA DA SILVA  19/03/1960 0 ELIMINADO 
107 370 MÁRIO SÉRGIO LIMA DE SÁ 19/10/1965 0 ELIMINADO 
108 202 CÉLIA MARIA RODRIGUES DA SILVA  16/01/1967 0 ELIMINADO 
109 785 MARIA LAUDECI BARROS DA SILVA  26/04/1969 0 ELIMINADO 
110 814 JOSEILDA TENÓRIO DE MENDONÇA 10/08/1969 0 ELIMINADO 
111 019 LANZECI PIMENTA DA SILVA ALVES  26/11/1969 0 ELIMINADO 
112 382 MARIA APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS  15/06/1973 0 ELIMINADO 
113 824 ALEXSANDRA SOARES DA SILVA  16/02/1974 0 ELIMINADO 
114 153 GIVALDCI SIQUEIRA ALVES 19/04/1974 0 ELIMINADO 
115 175 GERALDA FERREIRA DE AMORIM  20/10/1975 0 ELIMINADO 
116 748 ANA CLEIDE MARTINS DA SILVA  02/07/1976 0 ELIMINADO 
117 389 MARIA ÂNGELA DOS SANTOS  21/03/1977 0 ELIMINADO 
118 394 MARIA LUCIA FERREIRA DA SILVA  23/03/1977 0 ELIMINADO 
119 568 ELIANE LIMA DA ROCHA 18/08/1977 0 ELIMINADO 
120 490 LÚCIA APOLINÁRIO DA SILVA  26/12/1977 0 ELIMINADO 
121 157 ANA CÁSSIA SANTOS DA SILVA  23/04/1979 0 ELIMINADO 
122 554 ALELY PIMENTEL DE SOUSA 10/07/1979 0 ELIMINADO 
123 707 MARIA PEREIRA DOS SANTOS  19/01/1980 0 ELIMINADO 
124 410 REGINALDO DA SILVA  03/07/1980 0 ELIMINADO 
125 503 ROSENILDA DA SILVA CONRADO 31/07/1980 0 ELIMINADO 
126 147 VÂNIA LÚCIA DA SILVA CRUZ  15/08/1980 0 ELIMINADO 
127 142 JANAÍNE CRISTINA MENDONÇA DA SILVA  20/09/1980 0 ELIMINADO 
128 634 ADELVÂNIOR SATURNINO DA SILVA FIDELIS 24/10/1980 0 ELIMINADO 
129 354 ELIZABETE CAMPOS DA SILVA  08/01/1981 0 ELIMINADO 
130 593 SANDRA MARIA DA SILVA  06/07/1981 0 ELIMINADO 
131 722 DANELLE NUNES DOS SANTOS  28/11/1981 0 ELIMINADO 
132 165 ELKA LIDIANE OLIVEIRA DA SILVA 07/02/1982 0 ELIMINADO 
133 122 WILFRED JOSÉ RODRIGUES DA SILVA 09/02/1982 0 ELIMINADO 
134 469 DANIELA MACABEU PERREIRA MELO 11/11/1982 0 ELIMINADO 
135 582 SILVANI TORRES DE LIMA  16/11/1982 0 ELIMINADO 
136 778 ELIENE JUSTINO NUNES DA SILVA  18/01/1983 0 ELIMINADO 
137 706 SANDRA DA SILVA  01/08/1983 0 ELIMINADO 
138 486 ILMA MARIA PEREIRA DA SILVA  03/05/1984 0 ELIMINADO 
139 759 JANE CRISTINA DA SILVA  25/07/1984 0 ELIMINADO 
140 839 INGRIND DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS  02/12/1984 0 ELIMINADO 
141 811 TAIARA APARECIDA BORGES ROCHA  12/03/1985 0 ELIMINADO 
142 539 DERLÂNIA VIEIRA DE QUEIROZ JUPI 27/05/1985 0 ELIMINADO 
143 121 MARALÍ CARLA FABÍANO  23/11/1986 0 ELIMINADO 
144 592 MARIA PATRÍCIA TORRES GOMES  11/02/1987 0 ELIMINADO 
145 012 EVANDRO ALVES DE LIMA  08/09/1987 0 ELIMINADO 
146 356 GIRLANIA SILVA DE ARAÚJO NUNES 16/10/1987 0 ELIMINADO 
147 361 LÚZIA BASILIO DUARTE 16/05/1988 0 ELIMINADO 
148 738 LIGIA COSMO DE LIMA  06/08/1988 0 ELIMINADO 
149 542 CARLOS ALEXANDRE GONZAGA DE SENA  15/05/1989 0 ELIMINADO 
150 562 GILVANIA GABRIEL MARCELO ARAÚJO 28/08/1989 0 ELIMINADO 
151 358 POLIANA DA SILVA BARBOSA 19/05/1990 0 ELIMINADO 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017

27 - Ano V - Nº 1135



 

152 488 SAMARA RAMOS DA SILVA  29/07/1991 0 ELIMINADO 
153 584 ELAINE PATRICIA DOS  SANTOS  03/05/1992 0 ELIMINADO 
154 035 TAÍS DE OLIVEIRA AAÚJO 13/08/1992 0 ELIMINADO 
155 404 LUCIANE NASCIMNETO DE OLIVEIRA 19/09/1992 0 ELIMINADO 
156 755 VESPASIANO SILVA DE MELO 03/11/1992 0 ELIMINADO 
157 766 MARIA ALINE LIMA SÁ 22/06/1993 0 ELIMINADO 
158 713 ELISÂNGELA SILVA BELARMINO 21/07/1993 0 ELIMINADO 
159 709 TATIANE SILVA DE ARAÚJO 18/10/1993 0 ELIMINADO 
160 526 FLÁVIO HENRIQUE PORTO SILVA  07/03/1994 0 ELIMINADO 
161 203 JÉSSICA CALIANE DE ALMEIDA COSTA 28/04/1994 0 ELIMINADO 
162 179 HAMILTON SANTOS DA SILVA  07/06/1994 0 ELIMINADO 
163 364 KEILA LUANA SOUZA DOS SANTOS 22/10/1994 0 ELIMINADO 
164 821 VALDENICIA MARTINS DA SILVA  21/04/1995 0 ELIMINADO 
165 209 SAMILA DOS SANTOS GALVÃO 04/07/1995 0 ELIMINADO 
166 118 ANDREZA TERTO DA SILVA  29/12/1995 0 ELIMINADO 
167 391 DAIANA BRANCO DE LIMA  10/04/1996 0 ELIMINADO 
168 552 ERIVÂNIA MATIAS DOS SANTOS SILVA  18/08/1996 0 ELIMINADO 
169 480 MARIANA DA SILVA COSTA  28/08/1996 0 ELIMINADO 
170 144 RAFAEL AZEVEDO DA SILVA  29/05/1997 0 ELIMINADO 
171 478 MARIANA GOMES RAMIRES 06/08/1997 0 ELIMINADO 
172 371 MICILANE KAROL FERREIRA DA SILVA  07/11/1997 0 ELIMINADO 
173 789 AMANDA DOS SANTOS BRITO 25/01/1998 0 ELIMINADO 
174 776 VINICIUS CAVALCANTE DE SOUZA 17/05/1998 0 ELIMINADO 
175 496 MARIA GABRIELA MELO DA SILVA  28/09/1998 0 ELIMINADO 
176 146 IANAELY DA SILVA CRUZ 14/02/1999 0 ELIMINADO 
177 467 AMANDA CORREIA DE ARAÚJO 13/02/2000 0 ELIMINADO 

 

RESULTADO PRELIMINAR – VIGILANTE 

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE DATA DE 
NASCIMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO 

01 159 WELLIGTON MENDES DOS SANTOS  17/02/1977 75 1º LUGAR 
02 650 ERIVALDO TENÓRIO CAVALCANTE 05/09/1974 65 2º LUGAR 
03 380 JOSÉ CLAUDIO BARBOSA DE MELO 14/02/1966 65 CLASSIFICADO 
04 172 ALISSON RODRIGO DE OLIVEIRA 17/07/1987 65 CLASSIFICADO 
05 390 SEBASTIÃO FERNANDES DA COSTA  02/03/1956 50 CLASSIFICADO 
06 352 JOSÉ SATURNINO DE OLIVEIRA 07/04/1961 50 CLASSIFICADO 
07 691 JAILSON GOMES DA SILVA  25/06/1978 50 CLASSIFICADO 
08 420 JOSE VALTER DE ARAÚJO 11/04/1980 50 CLASSIFICADO 
09 669 JOSÉ ANTONIO FELINTO  28/01/1968 45 CLASSIFICADO 
10 516 VALTON LIMA DOS SANTOS  22/03/1971 45 CLASSIFICADO 
11 556 IGOR PEREIRA SILVA  16/07/1979 45 CLASSIFICADO 
12 667 JOSÉ EDUARDO SILVA TARGINO  06/01/1981 45 CLASSIFICADO 
13 654 JARBAS CARLOS DA SILVA  20/02/1984 45 CLASSIFICADO 
14 386 JOSÉ JORGE SIMÃO GOMES  06/12/1954 40 CLASSIFICADO 
15 388 JOSÉ CILIRO DA SILVA  02/04/1962 40 CLASSIFICADO 
16 819 RUBENS BATISTA DA SILVA  20/01/1968 40 CLASSIFICADO 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
28 - Ano V - Nº 1135



 

17 412 JOSENILTON GOMES  24/05/1978 40 CLASSIFICADO 
18 409 THIAGO EMANUEL ASSIS DE OLIVEIRA  11/11/1984 40 CLASSIFICADO 
19 732 CLEDSON CLEBER BARBOSA DA SILVA  01/05/1985 40 CLASSIFICADO 
20 160 VAGNER AFONSO DO NASCIMENTO 06/04/1981 30 CLASSIFICADO 
21 830 TIAGO PEREIRA DA SILVA  06/11/1982 30 CLASSIFICADO 
22 770 FERNANDO CAVALCANTE DA ROCHA NETO 22/11/1988 30 CLASSIFICADO 
23 392 WANDERSON LUCIANO ROZENDO FREIRE 13/07/1991 30 CLASSIFICADO 
24 039 CELINO DA SILVA HUGOLINO 02/05/1965 25 CLASSIFICADO 
25 492 VALÉRIO ALFREDO SILVA DOS SANTOS  15/12/1983 25 CLASSIFICADO 
26 619 ERIBERTO EMIDIO DO NASCIMENTO  15/01/1989 25 CLASSIFICADO 
27 527 JOSÉ FLÁVIO TENÓRIO DE ALBUQUERQUE 03/08/1957 20 CLASSIFICADO 
28 741 CONSTANTINO MARCIANO AZEVEDO SILVA 09/08/1969 20 CLASSIFICADO 
29 545 SAMUEL FERNANDES DE BRITO  14/11/1980 20 CLASSIFICADO 
30 408 HUGO MIRANDA DE BRITO  06/06/1982 20 CLASSIFICADO 
31 405 JÚLIO JACINTO DA SILVA  21/09/1982 20 CLASSIFICADO 
32 160 FÁBIO DA SILVA FERRO 28/02/1983 20 CLASSIFICADO 

33 399 
LUÍS EDUARDO CAVALCANTE FARIAS DE 
BARROS 04/02/1986 20 CLASSIFICADO 

34 163 PAULO ROBERTO DA COSTA  13/02/1988 20 CLASSIFICADO 
35 353 ISRAEL DOS SANTOS  18/05/1989 20 CLASSIFICADO 
36 167 ATILA DE QUEIROZ SILVA 14/06/1990 20 CLASSIFICADO 
37 674 EDERLAN APARECIDO FLORENCIO DA SILVA  13/07/1970 15 CLASSIFICADO 
38 359 ROGÉRIO DA SILVA  15/05/1979 15 CLASSIFICADO 
39 499 MARCOS ALEXANDRE VIEIRA SANTOS  16/09/1985 15 CLASSIFICADO 
40 162 DENISSON FELIPE NEVES FERREIRA  02/07/1992 15 CLASSIFICADO 
41 387 REMI CIRILO DA SILVA  07/02/1978 10 CLASSIFICADO 
42 484 GILVÂNIO DOS SANTOS VIEIRA 10/10/1978 10 CLASSIFICADO 
43 767 EDNALDO ARAUJO BARROS  19/07/1982 10 CLASSIFICADO 
44 618 GILVÂNIA SILVINO DOS SANTOS  26/09/1983 10 CLASSIFICADO 
45 165 JARDIEL BRITO DA SILVA 17/07/1987 10 CLASSIFICADO 
46 383 SEBASTIÃO FERNANDES DE BRITO 16/05/1989 10 CLASSIFICADO 
47 187 JEFFERSON FERREIRA DOS SANTOS  23/03/1993 10 CLASSIFICADO 
48 514 FELIPE BARROS PINTO SILVA  21/12/1994 10 CLASSIFICADO 
49 377 EDIVAL SILVA DOS SANTOS  11/06/1959 5 CLASSIFICADO 
50 411 CÍCERO FRANCISCO DA SILVA  23/06/1968 5 CLASSIFICADO 
51 739 GERALDO BARBOSA DA SILVA  02/02/1970 5 CLASSIFICADO 
52 368 VERONILDO SOARES BARROS 09/11/1973 5 CLASSIFICADO 
53 357 CARLOS BARROS DA COSTA 03/11/1983 5 CLASSIFICADO 
54 415 JANIELSON MARCIANO DA SILVA  08/04/1985 5 CLASSIFICADO 
55 549 JÂNIO DA SILVA ALVES 01/10/1985 5 CLASSIFICADO 
56 837 MARCOS ANDRÉ FEITOSA DA SILVA  17/07/1986 5 CLASSIFICADO 
57 455 ALDENES SANTOS DA SILVA  19/06/1987 5 CLASSIFICADO 
58 529 JOSÉ EDILSON DE ARAÚJO LEITE 14/08/1988 5 CLASSIFICADO 
59 209 ALEX PEDRO PEREIRA DOS SANTOS FREITAS 22/12/1992 5 CLASSIFICADO 
60 668 ALISON DUARTE FELINTO  29/03/1993 5 CLASSIFICADO 
61 316 WAGNER MARCELO FERREIRA SILVA 17/05/1994 5 CLASSIFICADO 
62 393 HELENILDO BEZERRA BATISTA 05/01/1998 5 CLASSIFICADO 
63 682 GILBERTO GUEDES DA SILVA  27/06/1953 0 ELIMINADO 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017

29 - Ano V - Nº 1135



 

64 164 JOSÉ GOMES SANTOS 25/04/1957 0 ELIMINADO 
65 190 AOSTECLEIO FERREIRA DE LIMA 28/05/1973 0 ELIMINADO 
66 398 JOSÉ MARCOS DOS SANTOS 04/01/1977 0 ELIMINADO 
67 023 JESSÉ MOURA SILVA  15/06/1977 0 ELIMINADO 
68 181 ERIVÂNIO NEVES DA SILVA  05/11/1977 0 ELIMINADO 
69 758 JOSÉ ROBERTO NUNES DA SILVA  04/09/1981 0 ELIMINADO 
70 373 THIAGO FERREIRA DE QUEIROZ 13/04/1982 0 ELIMINADO 
71 565 FLÁVIO DA SILVA BESERRA 22/08/1983 0 ELIMINADO 
72 495 HELENO DA SILVA SOUZA 11/10/1983 0 ELIMINADO 
73 710 OSMAN BONIFÁCIO DOS SANTOS  03/06/1984 0 ELIMINADO 
74 575 GEORGE OLIVEIRA DA SILVA  03/07/1984 0 ELIMINADO 
75 161 DIEGO AMORIM MIRANDA  12/10/1986 0 ELIMINADO 
76 210 JOSÉ JEAN FERREIRA DOS SANTOS  01/02/1991 0 ELIMINADO 
77 564 JOÃO PAULO DE LIMA BARBOSA DA SILVA  21/08/1991 0 ELIMINADO 
78 279 YTALO VIEIRA LIMA  28/02/1994 0 ELIMINADO 
79 365 RONALD DANILO DE OLIVEIRA MENDONÇA 02/09/1996 0 ELIMINADO 
80 395 LUIZ HENRIQUE ARAUJO DAMASCENO 17/09/1996 0 ELIMINADO 
81 468 ANDERSON TERTO DA SILVA 22/02/1997 0 ELIMINADO 

 

 
Palmeira dos Índios/AL, 09 de junho de 2017 

 
Júlio Cezar da Silva 

Prefeito 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
30 - Ano V - Nº 1135



 
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ETAPA DE 
ENTREVISTA PREVISTA NO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO DA SAÚDE No. 001/2017 

  O Prefeito, Júlio Cezar da Silva, e Comissão Examinadora do Processo 
Seletivo Simplificado da Saúde no. 001/2017, vem por meio deste CONVOCAR os 
candidatos classificados para a etapa da ENTREVISTA prevista no edital, a ser realizada 
na sede da Secretaria Municipal de Saúde de Palmeira dos Índios, localizada na Avenida 
Conselheiro Sebastião Lima, s/n, bairro Paraíso, nesta cidade. 

As entrevistas ocorrerão por cargo, pela manhã a partir das 8:00hs e a 
tarde a partir das 14:00hs, obedecendo a ordem de chegada dos candidatos, conforme 
cronograma abaixo: 

DIA  12.06.2017 HORÁRIO CARGOS 
 
 
SEGUNDA-FEIRA  

 
MANHÃ 

Apoiador Institucional em Gestão de 
Unidades Básicas de Saúde. 

 
TARDE 

Auxiliar de Serviços Gerais; 
Artesã(o); 
Cozinheiro(a) e  
Motorista. 

 

DIA  13.06.2017 HORÁRIO CARGOS 
 
 
TERÇA-FEIRA  

 
MANHÃ 
 

 
Agente Administrativo. 

 
TARDE 

Agente de Portaria; 
Digitador de Sistemas; e  
Auxiliar de Saúde Bucal. 

 

DIA  14.06.2017 HORÁRIO CARGOS 
 
 
QUARTA-FEIRA  

 
 
MANHÃ 

Monitor Psiquiátrico; 
Técnico de Enfermagem para: SAMU, 
Melhor em Casa e Estratégia Saúde da 
Família (ESF). 

 
TARDE 
 

 
Assistente Social para: NASF, Melhor 
em Casa e CAPS. 

 

DIA  16.06.2017 HORÁRIO CARGOS 
 
 
SEXTA-FEIRA  

 
MANHÃ 

Enfermeiro(a) para: CAPS, Estratégia 
Saúde da Família (ESF) e Unidade de 
Saúde da Criança; e 
Apoiador Institucional de Gestão da 
Atenção Básica. 

 
TARDE 

 
Enfermeiro(a) para Melhor em Casa. 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017

31 - Ano V - Nº 1135



 
 

 

DIA  19.06.2017 HORÁRIO CARGOS 
 
 
SEGUNDA-FEIRA  

 
 
 
 
 
MANHÃ 

Fisioterapeuta para: NASF, Melhor em 
Casa e Academia da Saúde; 
Nutricionista para: NASF, Academia 
da Saúde e Melhor em Casa; 
Farmacêutico para: Programa 
Farmácia Popular e NASF; 
Odontólogo para a Estratégia Saúde da 
Família-ESF; e 
Odontólogo Pediatra e Periondontista 
para o Centro de Especialidades 
Odontológicas - CEO. 

 
 
 
 
 
 
 
 
TARDE 

Psicólogo para: NASF, Melhor em 
Casa e CAPS; 
Profissional de Educação Física para: 
NASF, Academia da Saúde e CAPS; 
Médico Clínico Geral para: Programa 
Melhor em Casa e Estratégia Saúde da 
Família – ESF; 
Fonoaudiólogo para o Programa 
Melhor em Casa; 
Psicopedagogo para o CAPS; 
Terapeuta Ocupacional para o CAPS; 
Médicos Especialista: Angiologista, 
Auditor em Regulação Médica, 
Cardiologista, Cirurgião Geral, 
Cirurgião Plástico, Dermatologista, 
Ginecologista, Infectologista, 
Mastologista, Neurologista, 
Ortopedista, Otorrinolaringologista, 
Pediatra, Pneumologista, 
Proctologista, Psiquiatra Ambulatório, 
Psiquiatra CAPS, Supervisor em 
Regulação, Urologista, e 
Ultrassonografista. 

 

Palmeira dos Índios, em 08 de junho de 2017 

 

Júlio Cezar da Silva 
Prefeito 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GGPU/7T2LGAHAJZLD2+LMQ

Sexta-feira
9 de Junho de 2017
32 - Ano V - Nº 1135


		2017-06-09T18:07:53+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




